
MANİSA’NIN ÇOCUĞU OLAN MİLLİ FUTBOLCULARI YOK SAYIP TESİSTEN ATTI!

Yenişehirlioğlu, milli takımımızın başarısının bazı çevreleri rahatsız ettiğini 
belirterek, "Kazanan Türkiye, sevinen Türk Milleti olduğunda birtakım çevrelerin
bilinç altındaki buhranlı kâbuslar yeniden uyanmaktadır ve bu sebeple 
coşkumuza bir şekilde zincir vurulmaya çalışılmaktadır. Millî Şairimizin de ifade
ettiği gibi aziz milletimize zincir vurmaya heveslenmek; cahil cesaretinden 
öteye geçemeyecek çelimsiz bir çılgınlıkla eşdeğerdir." ifadelerine yer verdi.

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, önceki gece
Euro 2024 Avrupa Şampiyonası’nda A Milli Futbol Takımımızın

Avusturya ile oynadığı son 16 Turu maçını vatandaşlarla birlikte Atatürk
Kent Park’ta kurulan dev ekranda izledi. A Milli Futbol Takımımızın 2-1
kazanarak adını çeyrek finale yazdırdığı karşılaşmayı büyük bir heye-
canla takip eden Başkan Zeyrek, maç sonunda galibiyet coşkusunu
yaşadı. Zeyrek o anları sosyal medya hesaplarından da paylaştı.

GALİBİYETTE YAŞADIĞI COŞKU ‘BU NE YAMAN ÇELİŞKİDİR FERDİ BAŞKAN’ DEDİRTTİ

AK Parti Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Bahadır

Yenişehirlioğlu, Almanya İçişleri
Bakanı Nancy Faeser'in, milli fut-
bolcumuz Merih Demiral'ın
bozkurt işaretli gol sevinci
üzerinden yaptığı açıkla-
maları ve UEFA'nın bu
konudaki tavrını
sert bir şekilde
eleştirdi.
Yenişe-
hirlioğlu, "Milli Futbolcumuz
Merih Demiral’ın gol sevinci 
üzerinden kabul edilemez açıkla-
malar yapan Almanya İçişleri
Bakanı Nancy Faeser, UEFA’nın
skandal kararına bir anlamda
çanak tutmuştur. UEFA’nın ve
ilgili makamların ciddiyetten
uzak, tamamen duygusal tavır ve
tutumlarını reddettiğimizi ve 
kınadığımızı ifade edi-
yoruz" dedi.

“TUTUMLARINI REDDEDİYORUZ!”
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Seçimden önce “Manisa FK’nın gençlerine sahip çıkacağım, onlar bizim evlatlarımız” diyerek
umut dağıtan Başkan Zeyrek, Manisa Futbol Kulübü Akademisi ile ilgili aldığı kararla tepki çekti

Önceki gece A Milli Futbol Takımımızın, Avusturya galibiyetine çılgınlar
gibi sevinen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Manisa
Futbol Kulübü’nün Milli futbolcularını ise tesisten attı. Meydanlarda
Milli takılan Ferdi Başkan, kamera arkasında ise yaptığı Milli olmayan
hareketlerle ‘Bu ne yaman çelişkidir Ferdi Başkan’ dedirtti.

BiZiM ÇOCUKLAR iLE 
GURUR DUYUYORUZ! 

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser'in Merih
Demiral'ın gol sevinci hakkında yaptığı açıklamalar ve UEFA’nın gol sevinci nedeniyle soruşturma açmasına tepki gösterdi
AK Partili Vekil Yenişehirlioğlu: “Merih kardeşimizin gol sevinci, içeride ve dışarıda pusuda bekleyen Türk
ve Türkiye düşmanlarını tek safa ip gibi dizmiş, saklanmaya çalışılan gerçek yüzleri tek tek ifşa etmiştir.”

FERDİ Zeyrek’in bu paylaşımı akıllara Manisa Futbol Kulübü’nün
tesislerden atılan Milli Takım futbolcularını getirtti. Seçimden önce
pazarda sohbet ettiği bir Manisa Futbol Kulübü Akademi futbolcusuna
‘Sizleri mağdur etmeyeceğiz. Manisa’nın gençleri Ferdi amcalarına
emanet’ sözleriyle çelişen bir karar alan Ferdi Başkan, Manisa Futbol
Kulübü’nün akademisi Halil Onultmak ve Tevfik Lav Spor Tesisleri’n-
den kapı dışarı etti. Yüzlerce genci bir kararla sokağa atan Ferdi
Zeyrek’in bu tavrı sporcuların ve ailelerinin tepkisine neden oldu.

Izmir'de büyük orman yangını: 
Sabuncubeli Tünelleri trafiğe kapandı 

BORNOVA ilçesi Beşyol Mahallesi'nde
başladı. Saat 13.37'de çıkan orman yangına

ilk müdahale 13.43'de yapıldı. Yangına; 6 uçak,
3 helikopter, 20 arazöz, 6 su ikmal ve 4 dozer
ile müdahale edildi, İzmir ve Manisa arasında
ulaşımı sağlayan Sabuncubeli Tünelleri yoğun
duman sebebi ile trafiğe kapatıldı. İzmir Valisi
Süleyman Elban, “Beşyol köyümüzde 3, Sar-
nıç'ta 4 evimiz hasar aldı. Jandarmamız bütün
köydeki evleri hızlıca tahliye etti” dedi. 

YANGINDA 7 EV YANDI... KÖYDEKİ EVLER TAHLİYE EDİLDİHIZLI MÜDAHALE İLE YANGIN
KONTROL ALTINA ALINDI

Emniyet Müdürü Aktaş
gazilerle bir araya geldi 

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Ak-
taş, Özel Harekat Şube Müdürü Özkan

Akın, Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürü Ömür
Akif Aydoğdu ile birlikte Türkiye Muharip
Gaziler Derneği Sarıgöl Şube Başkanı
Sayın Mustafa Karakuş’a ve dernek üyeleri
gazilere nezaket ve şükran ziyaretinde bu-
lundu. Ziyaret esnasında tüm şehitlerin ve
ahirete intikal etmiş gazilerin aziz ruhla-
rına Kur’an okunarak dua edildi.

HEP BİR AĞIZDAN ŞEHİTLERİMİZ İÇİN DUA EDİLDİ

12’de

4’te

3’te 2’de

BU ÇOCUKLAR DA MiLLi 
FERDi BAŞKAN!
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

maniSa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş Türkiye Muharip
Gaziler Derneği Sarıgöl Şube
Başkanı Mustafa Karakuş’a zi-
yarette bulundu.

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Özel Harekat Şube
Müdürü Özkan Akın, Sarıgöl
İlçe Emniyet Müdürü Ömür Akif
Aydoğdu ile birlikte Türkiye
Muharip Gaziler Derneği Sarı-
göl Şube Başkanı Sayın Mus-
tafa Karakuş’a ve dernek
üyeleri gazilere nezaket ve şük-
ran ziyaretinde bulundu.

Ziyaret esnasında tüm şe-
hitlerin ve ahirete intikal etmiş
gazilerin aziz ruhlarına Kur’an
okunarak dua edildi.

Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş bu anlamlı ziyarette “Ga-
zilerimizin bu bayrak için yap-
tıkları hiçbir zaman

unutulmayacak ve her zaman
gazilerimizin yanında olacağız”
dedi. 

Türkiye Muharip Gaziler
Derneği Sarıgöl Şube Başkanı
Sayın Mustafa Karakuş ziyaret
için Müdür Aktaş’a teşekkür
etti. 

Emniyet Müdürü Aktaş Sarıgöllü
gazilerle bir araya geldi 
Emniyet Müdürü Aktaş Sarıgöllü
gazilerle bir araya geldi 

Soma Millet Bahçesi, fut-
bolsever vatandaşlarla dolup
taştı. Türkiye ile Avusturya ara-
sında oynanan heyecanlı maçı
dev ekranda izlemek için topla-
nan kalabalık, tarihi bir anın ta-
nığı oldu. Maçın devre
arasında, Soma Halk Oyunları
eğitmeni Onur Karazeybek, kız
arkadaşı Melike Uysal’a unutul-
maz bir evlenme teklifi yaptı.
Bu sürpriz teklif, parkta bulu-
nan izleyiciler tarafından büyük
bir coşkuyla karşılandı ve alkış
yağmuruna tutuldu.

Karazeybek'in diz çöküp kız

arkadaşı Uysal'a evlenme teklif
ettiği an, büyük bir sessizlik ve
ardından gelen yoğun alkışlarla
yankılandı. Gözleri dolu dolu
olan Melike Uysal, mutlulukla
“Evet” derken, izleyenler de çif-
tin mutluluğuna ortak oldular.
Bu özel an, tüm katılımcılar için
duygusal ve unutulmaz bir anı
olarak hafızalara kazındı.

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur da bu özel ana
şahitlik edenler arasındaydı.
Başkan Okur, Onur Karazeybek
ve Melike Uysal çiftini tebrik
ediyorum. Bu özel anı burada,
Soma Millet Bahçesi'nde yaşa-
mak gerçekten gurur verici.

Çiftimize bir ömür boyu mutlu-
luklar diliyorum" dedi.

Gece, sadece evlenme tek-
lifiyle değil, aynı zamanda Tür-
kiye’nin Avusturya’yı 2-1
yenmesiyle de unutulmaz hale
geldi. Maçın bitiş düdüğüyle
birlikte, Soma Millet Bahçe-
si’nde büyük bir sevinç ya-
şandı. Futbolseverler,
Türkiye’nin galibiyetini coşkuyla
kutlarken, Karazeybek ve Uysal
çiftinin mutluluğu bu kutlama-
lara anlam kattı.

Soma Millet Bahçesi'nde
yaşanan bu gece, hem Tür-
kiye’nin zaferi hem de romantik
evlenme teklifiyle hafızalara ka-

zındı. Bu tür etkinliklerin, Soma
halkının bir araya gelerek hem
eğlendiği hem de önemli anları

paylaştığı özel anlar olduğu bir
kez daha kanıtlanmış oldu. Ev-
lenme teklifi ve zaferle taçlanan

bu gece, tüm katılımcılar için
unutulmaz bir anı olarak kayıt-
lara geçti.

Soma'da unutulmaz evlilik teklifi:
Hem zafer hem teklif 
Soma'da unutulmaz evlilik teklifi:
Hem zafer hem teklif 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 409 07 66

ÇINARLI ECZANESİ 
0236 234 03 95

DERYA ECZANESİ 

KARAKÖY ECZANESİ

0236 237 72 82

0236 234 19 99

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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RENKLİGİL ECZANESİ
1810 - Fransa, Amsterdam'ı işgal etti.
1826 - Amerika Birleşik Devletleri'nin ikinci (John Adams) ve üçüncü Başkanı (Thomas Jef-
ferson) aynı tarihte öldüler.
1827 - New York'ta kölelik yasaklandı.
1865 - Lewis Carroll'un Alis Harikalar Diyarında adlı romanı yayımlandı.
1898 - Pehlivan Koca Yusuf, ABD dönüşünde, 'La Burgogne' adlı geminin Atlas
Okyanusu'nda batması sonucu öldü.
1918 - Osmanlı Padişahı VI. Mehmet tahta çıktı.
1918 - Bolşevikler, Rus Çarı II. Nikolas'ı ve ailesini öldürdüler.
1948 - Türkiye - Amerika Birleşik Devletleri İktisadi İşbirliği Anlaşması imzalandı.
1954 - İstanbul Dolmabahçe Stadı'nda kadınlar arası futbol maçı yapıldı.
1982 - Lübnan'da dört İranlı diplomat kaçırıldı.

GÜNÜN OLAYI

Izmir'de büyük orman yangını: 
Sabuncubeli Tünelleri trafiğe kapandı 

İZMİR'İN Bornova ilçesin-
deki orman yangınına, 6 uçak,
3 helikopter olmak üzere hava-
dan ve karadan müdahale edili-
yor. Yoğun duman sebebiyle
Sabuncubeli Tünelleri trafiğe
kapatıldı. Orman yangını, Bor-
nova ilçesi Beşyol Mahalle-
si'nde başladı. Saat 13.37'de
çıkan orman yangına ilk müda-
hale 13.43'de yapıldı. Yangına;

6 uçak, 3 helikopter, 20 arazöz,
6 su ikmal ve 4 dozer ile müda-
halenin yapıldığı ve söndürme
çalışmalarının devam ettiği be-
lirtildi. Öte yandan, İzmir ve
Manisa arasında ulaşımı sağla-
yan Sabuncubeli Tünelleri
yoğun duman sebebi ile trafiğe
kapatıldı. 

Ekiplerin Bornova’daki yan-
gının önünü almak üzere olduk-

larını ifade eden İzmir Valisi Sü-
leyman Elban, “Beşyol köyü-
müzde 3, Sarnıç'ta 4 evimiz
hasar aldı. Jandarmamız bütün
köydeki evleri hızlıca tahliye
etti. Herhalde çok kısa bir süre
içerisinde iyi haber gelecek
diye düşünüyoruz. Çünkü arka-
daşlarımız yangının önünü
almak üzereler” ifadelerine yer
verdi” dedi. İHA  

Soma'da çıkan orman yangını kontrol altında 
MANİSA'NIN Soma ilçesinde başla-

yan orman yangını Orman İşletme Mü-
dürlüğü ile Manisa Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından havadan ve karadan
yapılan müdahalelerle kontrol altına
alındı. 

Manisa'nın Soma ilçesine bağlı Dar-
kale Mahallesi'ndeki ormanlık alanda
yangın başladı. Yangına Orman İşletme
Müdürlüğüne bağlı 4 uçak, 3 helikopter,
13 arazöz, 5 su ikmal ve 1 dozer ile Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesine bağlı it-
faiye ekiplerince müdahaleye başlandı.
Yaklaşık 2 buçuk saat süren müdahale-
ler sonrası yangın kısmen kontrol altına
alınırken soğutma çalışmaları devam
ediyor.  İHA

'Narkoçelik-25' operasyonlarında
538 kilo uyuşturucu ele geçrildi!

İÇİŞLERİ Bakanı Ali
Yerlikaya, "45 ilde Emniyeti-
miz ve Jandarmamız tara-
fından zehir tacirlerinin yerel
suç örgütlerine, uyuşturucu
madde imalatçılarına ve
sokak satıcılarına yönelik
düzenlenen 'Narkoçelik-25'
operasyonlarında; 538 kilo-
gram uyuşturucu madde, 2
milyon 30 bin 500 adet kök
kenevir ve kök skunk, 188
bin adet uyuşturucu hap
ele geçirildi. 320 zehir taciri
ve sokak satıcısı yakalandı"
dedi.   

İçişleri Bakanı Yerlikaya
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, 45 ilde
Emniyet ve Jandarma tara-
fından zehir tacirlerinin yerel
suç örgütlerine, uyuşturucu
madde imalatçılarına ve
sokak satıcılarına yönelik
düzenlenen "Narkoçelik-

25" operasyonlarında; 538
kilogram uyuşturucu
madde, 2 milyon 30 bin
500 adet kök kenevir ve
kök skunk, 188 bin adet
uyuşturucu hap ele geçiril-
diğini belirterek 320 zehir
taciri ve sokak satıcısının
da yakalandığını açıkladı. 

"Aziz milletimizin bil-
mesini isterim ki; ülkemizi
zehir tacirlerinden ve sokak
satıcılarından temizlemeye
kararlıyız. Ülkemizin dört bir
yanında zehir tacirlerine
karşı operasyonlarımız arta-
rak devam edecek" diyen
Bakan Yerlikaya, operas-
yonlarla ilgili şu bilgileri
verdi: 

"Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığı ve
Jandarma Genel Komutan-
lığı KOM Daire Başkanlığı

koordinesinde İl Emniyet
Müdürlükleri ve İl Jandarma
Komutanlıklarınca; 765 ekip
ve bin 910 personel, 9 hava
aracı ve 26 narkotik dedek-
tör köpeğinin katılımıyla İs-
tanbul, Ankara, Gaziantep,
Adana, Sivas, İzmir, Denizli,
Konya, Şanlıurfa, Antalya,
Malatya, Mersin, Bursa,
Samsun, Afyonkarahisar,
Balıkesir, Sakarya, Tekir-
dağ, Kayseri, Burdur, Ma-
nisa, Batman, Çorum,
Isparta, Hatay, Kahraman-
maraş, Düzce, Giresun, Kü-
tahya, Osmaniye, Siirt,
Yozgat, Eskişehir, Mardin,
Muğla, Adıyaman, Bitlis,
Bolu, Kırıkkale, Kilis, Hak-
kâri, Rize, Yalova, Ağrı ve
Diyarbakır olmak üzere 45
ilde 'Narkoçelik-25' operas-
yonları düzenlendi. 

İHA

MANİSA'NIN Köprü-
başı ilçesinde makilik ve
tarımsal alanda çıkan
yangın ekiplerin müda-
halesiyle kontrol altına
alındı.

Borlu Mahallesi Narlı

mevkisindeki makilik ve
tarımsal alanda henüz
belirlenemeyen nedenle
yangın çıktı.

İhbar üzerine böl-
geye, Orman İşletme
Müdürlüğüne bağlı 5

arazöz, 1 su tankeri ve 1
dozer ile Manisa Büyük-
şehir Belediyesi itfaiye
ekipleri sevk edildi.

Yangının söndürül-
mesi için mahalle sakin-
leri ve çiftçiler de ekiplere

destek verdi.
Rüzgarın etkisiyle ya-

yılan yangın kontrol al-
tına alındı.

Ekiplerin bölgede so-
ğutma çalışmaları devam
ediyor. AA

Makilik ve tarımsal 
alanda çıkan yangın 
kontrol altına alındı

Muhtarlık binasını kundakladıkları
öne sürülen 

MANİSA'NIN Şehzadeler il-
çesinde kundaklama iddiasıyla
gözaltına alınan 3 şüpheliden
2'si tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri, Kamilsu Caddesi
üzerindeki Nişancıpaşa
Mahalle Muhtarlığı kapısı-
nın yakılması olayına ilişkin
çalışma yürüttü.

Olay yeri ve çevresindeki
güvenlik kamera görüntülerini
inceleyen ekipler, şüphelilerin
kimliklerini tespit etti.

Polis, şüpheli E. A. (31), İ.Y. (39)
ve A.T'yi (52) gözaltına aldı.

Zanlıların, muhtarlık binası
yakınında lokanta işlettikleri,
lokantadan yayılan ızgara du-
manı nedeniyle kendilerini
uyaran muhtarla aralarında
husumet oluştuğu, olayın bu
sebepten meydana geldiği
öğrenildi.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen E.

A. ve İ.Y. tutuklandı, lokantanın
işletmecisi A.T. adli kontrol şartıyla

serbest bırakıldı. AA

2 kişi tutuklandı

Silahla ateş edip "Her yerde patlatıyoruz"
diye ifade verdiler; 

MANİSA'NIN Yunu-
semre ilçesinde hareket ha-
lindeki araçtan havaya ateş
edip 'Her yerde patlatıyoruz
baba sıkıntı yok' diyerek o
anları sosyal medyadan
paylaşan 3 kişi gözaltına
alındı. 3 şüpheli sevk edil-
diği adli makamlarca ser-
best bırakıldı.   

Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğünce
yürütülen sanal devriye faa-
liyetleri kapsamında, popü-
ler sosyal medya platformu
üzerinden seyir halinde
olan bir araçtan tabanca ile
havaya ateş edilmesi ve
“Her yerde patlatıyoruz
baba sıkıntı yok” söylemi ile

yapılan paylaşım ile ilgili
olarak harekete geçen Asa-
yiş Şube Müdürlüğü görev-
lilerince paylaşan C.D. (20),
A.B. (20) ve İ.A. (17) isimli 3
şahıs ve olayda kullanılan
kuru sıkı tabanca ele geçi-

rildi. Yakalanan şahıslar
hakkında Genel Güvenliği
Tehlikeye Sokmak ve 6136
SKM suçlarından adli iş-
lemlere başlanırken şahıslar
sevk edildikleri adli makam-
larca serbest bırakıldı.  

serbest kaldılar!   
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Ailemizin değerli büyümüz Mehmet Güzgülü'yü 
21 Haziran 2024 tarihinde kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Bu zor günümüzde bizleri yalnız bırakmayan 
Manisa Valisi Sayın Enver Ünlü'ye, 

CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel'e, 
MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'ye, 

22. Dönem TBMM Başkanı Sayın Bülent Arınç'a,
Manisa Milletvekilleri Erkan Akçay'a, Tamer Akkal'a, Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu'na, 

Bekir Başevirgen'e, eski Milletvekili Sayın İsmail Bilen'e, 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Sayın Zafer Tombul'a, 

Manisa İl Emniyet Müdürü Sayın Fahri Aktaş'a,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ferdi Zeyrek'e, 

Önceki dönem Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, 
Şehzadeler Belediye Başkanı Sayın Gülşah Durbay'a,
Yunusemre Belediye Başkanı Sayın Semih Balaban'a

Saruhanlı Belediye Başkanı Sayın Ekrem Cıllı'ya, 
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sayın Hasan Geriter'e,

Manisa Lokantacılar Odası Başkanı Sayın Mehmet Akgül'e,
Manisa Ayakkabıcılar Esnaf Odası Başkanı Sayın Ahmet Akçın’a,

Yunusemre eski Belediye Başkanı Sayın Dr. Mehmet Çerçi'ye,
AK Parti Manisa İl Başkanı Sayın Salih Hızlı'ya,

MHP Manisa İl Başkanı Sayın Cüneyt Tosuner'e , MHP Manisa İl Başkan Yardımcısı ve
DEVA Tıp Müdürü Sayın Muammer Babuş'a, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'e,

MHP Yunusemre İlçe Başkanı Sayın Bülent Kovancıoğlu'na,
Manisa İl Müftüsü Sayın Şükrü Kabukçu'ya, 

CBÜ Hematoloji Bölümü Prof.Dr. İsmet Aydoğdu ve ekibine
Ege İhracatçılar Derneği Başkanı Sayın Ayberk Aloğlu'na

Merkez Efendi Hastane Müdürü Sayın Halil İbrahim Yavuz Uçar'a,
Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Dr. Üzeyir Dindar'a,

Manisanın tanınmış iş adamlarından sayın Erdinç Yumrukaya'ya, Sayın Arif Koşar'a,
S.S.Manisa Ayakkabıcılar Ve Yan Sanayiciler Toplu İşyari Yapı Kooperatifi Başkanı 

Sayın Levent Piran Çiçek'e,
Manisa Bitlisliler Derneği Başkanı Sayın Cevdet Çiçek'e,
Türk Ocakları Manisa Şube Başkanı Sayın Zafer Atar'a,

Türkiye'nin her yerinden dualarını esirgemeyen, uzaktan yakından cenazemize katılan, acımızı
paylaşan, telefon veya çeşitli iletişim araçlarıyla taziyelerini ileten hemşehrilerimize,  tüm

siyaset ve devlet erkanına, iş dünyamıza isimlerini hatırlayamadığımız, tüm dost ve 
yakınlarımıza teşekkür eder merhuma Allah'tan rahmet dileriz. 

GÜZGÜLÜ AİLESİ

TEŞEKKÜR İLANI 
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AK PArTİ Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili Baha-
dır Yenişehirlioğlu, Almanya
İçişleri Bakanı Nancy Faeser'in
Merih Demiral'ın gol sevinci
hakkında yaptığı açıklamalar ve
UEFA’nın gol sevinci nedeniyle
soruşturma açmasına tepki

gösterdi. AK Parti Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili
Bahadır Yenişehirlioğlu, Al-
manya İçişleri Bakanı Nancy
Faeser'in, milli futbolcumuz
Merih Demiral'ın bozkurt işa-
retli gol sevinci üzerinden yap-
tığı açıklamaları ve UEFA'nın bu
konudaki tavrını sert bir şekilde
eleştirdi. Yenişehirlioğlu, "Milli

Futbolcumuz Merih Demiral’ın
gol sevinci üzerinden kabul
edilemez açıklamalar yapan Al-
manya İçişleri Bakanı Nancy
Faeser, UEFA’nın skandal kara-
rına bir anlamda çanak tutmuş-
tur. UEFA’nın ve ilgili
makamların ciddiyetten uzak,
tamamen duygusal tavır ve tu-
tumlarını reddettiğimizi ve kına-
dığımızı ifade ediyoruz." dedi.

Açıklamasında, Merih De-
miral'ın gol sevincinin bazı çev-
relerde büyük rahatsızlık
yarattığını belirten Yeni-
şehirlioğlu, "Görü-
nen o ki; Merih
kardeşimizin gol
sevinci, içeride
ve dışarıda pu-
suda bekleyen
Türk ve Türkiye
düşmanlarını tek
safa ip gibi diz-
miş, saklanmaya ça-
lışılan gerçek yüzleri tek
tek ifşa etmiştir." ifadelerini kul-
landı.

Bu tür açıklamaların arka-

sında yatan sebepleri de de-
ğerlendiren Yenişehirlioğlu, "Bu
soruşturma ve takip eden talih-
siz açıklamalar; milletimizi tek
yürek olarak görerek telaşla-
nanların yüzlerce sene önce-
sinden miras kalan karın
ağrılarına ve kuyruk acılarına
biçtikleri kızıl bir kaftandır. Irkçı-
lık ve faşizm arayanlar evvela
aynaya bakmalı, sabıkalı tarih-
lerinin muhasebesini yapmalı-
dır." dedi.

Yenişehirlioğlu, milli takımı-
mızın başarısının bazı

çevreleri rahatsız et-
tiğini belirterek,
"Kazanan Tür-
kiye, sevinen
Türk Milleti oldu-
ğunda birtakım
çevrelerin bilinç

altındaki buhranlı
kâbuslar yeniden

uyanmaktadır ve bu
sebeple coşkumuza bir

şekilde zincir vurulmaya çalışıl-
maktadır. Millî Şairimizin de
ifade ettiği gibi aziz milletimize

zincir vurmaya heveslenmek;
cahil cesaretinden öteye geçe-
meyecek çelimsiz bir çılgınlıkla
eşdeğerdir." ifadelerine yer
verdi.

Açıklamasının sonunda milli

takıma destek veren Yenişehir-
lioğlu, "Omuz omuza hedefleri-
mize doğru emin adımlarla
ilerliyoruz! #BizimÇocuklar ile
gurur duyuyoruz; sonuna kadar
arkalarındayız!" dedi.

AK Partili Bahadır Yenişehirlioğlu’ndan 
UEFA’ya tepki!UEFA’ya tepki!

YuNuSeMre Belediyesi
Temmuz Meclisi, Semih Bala-
ban başkanlığında toplandı.
Meclis, geçtiğimiz günlerde ya-
şamını yitiren, Yunusemre Bele-
diyesi’nin de kurucu meclis
üyelerinden olan Manisa’nın
sevilen ismi Mehmet Güzgü-
lü’nü unutmadı.  Yunusemre
Belediye Meclisi Temmuz Ayı
Meclis Toplantısı, Semih Bala-
ban başkanlığında gerçekleşti-
rildi. Yunus Emre Millet Çarşısı
Etkinlik Salonu’nda yapılan
toplantıda 33 madde görüşü-
lürken; yeni kurulan Sokak
Hayvanları Koruma Komisyo-
nu’na Mehmet Sargın, Pınar
Kına, Zühre Karabulut, Berk
Mersinli ve Melih Emre Doğru
seçildi. Mecliste, Manisa’da da
vali yardımcılığı yapan Yaşar

Tok’un isminin Uncubozköy
Mahallesi 5519 Sokak’a, geçir-
diği ev kazası sonucu 15 aylık-
ken yaşamını yitiren Vedat Ayaz
Şamlı’nın isminin de Tevfikiye
Mahallesi’ndeki bir parka veril-
mesi kararlaştırıldı. 

12 HAlK eKMeK SATIŞ 
NOKTASI MANİSA 

BÜYÜKŞeHİr 
BeledİYeSİNe 
deVredİlİYOr 

Yunusemre Belediyesi’ne
ait olan halk ekmek satış nok-
talarının Manisa Büyükşehir
Belediyesi’ne devredilmesi de
gündem maddeleri arasın-
daydı. Konuya ilişkin bilgi veren
CHP Grup Başkanvekili Erdinç
Yavaşlı, Mutlu ve Kaynak Ma-
hallesi hariç 12 halk ekmek
satış noktasının büyükşehre

tahsis edilmesini istediklerini
belirtti. Yavaşlı, büyükşehrin
halk ekmek satışına başlaya-
cağı güne kadar Yunusem-
re’nin hizmete devam
edeceğini söyledi. Madde oy
birliği ile kabul edildi. 

MeClİS MeHMeT 
gÜzgÜlÜ’NÜ 

uNuTMAdI 
Toplantı sonrası gündemi

değerlendiren Belediye Baş-
kanı Semih Balaban yaptığı ko-
nuşmada ilk olarak, Sivas ve
Başbağlar katliamında yaşa-
mını yitiren vatandaşları andı.
Başkan Balaban ayrıca, 15
Temmuz darbe girişiminde
şehit olanları da anarken; dar-
belerinin ülke demokrasisini,
gelişimini geriye götürdüğünü
söyleyip bu tür olayların bir

daha yaşanmamasını diledi.
Meclis, geçtiğimiz günlerde
sonsuzluğa uğurlanan, Yunu-
semre Belediyesi’nin de kurucu
meclis üyeleri arasında yer alan
Mehmet Güzgülü’nü unutmadı.
Güzgülü’nün Manisa’nın sevi-
len, siyaset üstü isimlerinden
biri olduğunu belirten Başkan
Balaban, “Mehmet Güzgülü,

Manisa’nın sevilen isimlerin-
dendi. Saygıdeğer bir siyaset-
çiydi. Manisa’yı seven güzel bir
insandı. İsminin yaşatılması ge-
rektiğine inanıyorum. Onun
adına yakışanı yapalım. Unut-
madıkça yaşatırsın, unutulma-
dıkça yaşarsın. Kendisine
vefamızı gösterelim, Ailesinin
ve MHP camiasının tekrar başı

sağ olsun” dedi.  Mecliste
grubu bulunan başkanvekilleri
de söz alarak kayıptan duyduk-
ları üzüntüyü dile getirerek
Güzgülü Ailesi ve MHP gru-
buna başsağlığı dilediler.
Ağustos meclis toplantısının 6
Ağustos Salı günü saat
18.00’de yapılması kararlaştı-
rıldı.  İHA

Yunusemre Belediye Meclisi
vefat eden Güzgülü’nü andı   
Yunusemre Belediye Meclisi
vefat eden Güzgülü’nü andı   

ŞeHzAdeler Belediyesi
Temmuz Ayı Meclis Toplantı-
sında gündeme ilişkin konuşan
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Suriye'de Türk
Bayrağına ve vatandaşlara yö-
nelik yapılan saldırılara değine-
rek, "Bayrağımız şehitlerimizin
emaneti, bağımsızlığımızın
sembolüdür. Her ne sebeple
olursa olsun bayrağımıza uzatı-
lan her eli büyük bir öfkeyle la-
netliyorum. Bu hadsizliği yapan
kişi ve gruplara yönelik gerekli
adımların atılmasını ve hesabı-
nın sorulmasını yetkililerden
talep ediyorum" dedi. Şehzade-
ler Belediyesi Temmuz Meclis
Toplantısı, dün Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay
başkanlığında yapıldı. Şehitleri-
miz için saygı duruşunda bulu-
nulup akabinde İstiklal
Marşımızın okunmasıyla başla-
yan mecliste Başkan Durbay,

önce gündemi değerlendirdi. 
"MeHMeT gÜzgÜlÜ 

uNuTulMAdI" 
Haziran ayında yakalandığı

amansız hastalık neticesinde
hayatını kaybeden Şehzadeler
Belediyesi Meclis Üyesi MHP
Grup Başkanvekili Mehmet
Güzgülü'nü anan Başkan Dur-
bay şöyle dedi: "Maalesef
bugün bu salonda bir kişi eksi-
ğiz. Uzun yıllardır Manisa'mıza

çeşitli hizmetlerde bulunmuş,
şehrimizin sevilen simaların-
dan, hemen hemen siyasetle il-
gilenen herkesin mutlaka
temasının olduğu, MHP'nin
sembol isimlerinden Meclis
Üyemiz Mehmet Güzgülü'nü
kaybetmenin tarifsiz üzüntü-
sünü yaşıyoruz. 

Başta ailesi ve sevenleri
olmak üzere MHP'ye bir kez
daha başsağlığı diliyorum. Me-

kanı cennet ruhu şad olsun." 
SurİYe'deKİ ÇİrKİN 

SAldIrIlArI 
deĞerleNdİrdİ 

Suriye'de bazı kişi ve
gruplar tarafından vatandaşları-
mıza ve bayrağımıza yönelik
yapılan saldırılara değinerek
konuşmasını sürdüren Başkan
Durbay, "Suriye'de bayrağımıza
ve vatandaşlarımıza yönelik ya-
pılan çirkin saldırıları sosyal
medyada dünden beri görüyo-
ruz. Bayrağımız bize şehitleri-
mizin emanetidir. Bayrağımız
bağımsızlığımızın sembolüdür.
Bayrağımız bizim onurumuz ve
gururumuzdur.  Her ne sebeple
olursa olsun bayrağımıza uzatı-
lan her eli büyük bir öfke ile la-
netliyorum. Elektriğinden
suyuna barınmasından yiyece-
ğine kadar her ihtiyacının dev-
letimiz tarafından karşılandığı
bölgede bu hadsizliği yapan

kişi ya da gruplara yönelik ge-
rekli adımların atılmasını ve
bunun hesabının sorulmasını
yetkililerimizden talep ediyo-
rum" şeklinde konuştu. 

Başkan Durbay'ın konuş-
masının ardından meclis gün-
demindeki maddelerin
görüşülmesine geçildi. 28 gün-
dem maddesi tek tek görüşüle-
rek karara bağlandı. Meclisin

Ağustos ayı toplantısının 6
Ağustos Salı günü yapılmasının
kararlaştırıldığı toplantıda, mec-
liste grubu bulunan siyasi parti-
lerin sözcüleri de söz alarak
gündeme ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Meclis'te
merhum Mehmet Güzgülü'nün
yerine ise MHP sıralarından
Mehmet Baskak yeni meclis
üyesi oldu.  İHA

Başkan Durbay Türk Bayrağına yapılan saldırıyı lanetledi   

TurguTlu Belediyesi
Temmuz Ayı Meclis Toplantısı
yapıldı. Meclis toplantısında 1
ek gündem maddesiyle bir-
likte toplam 8 madde görüşü-
lüp karara bağlandı.   

Turgutlu Belediyesi Tem-
muz Ayı Meclis Toplantısı, Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın’ın konuşmasıyla başladı.
Başkan Çetin Akın konuşma-
sında 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü, Madımak,
Başbağlar, Srebrenitsa Katli-
amları, Kıbrıs Barış Hareka-
tı’nın 50. yıl dönümüne yer

verdi. Başkan Çetin Akın ay-
rıca basın emekçilerinin 24
Temmuz Gazeteciler ve Basın
Bayramı’nı kutladı. 

Başkan Çetin Akın konuş-
masında son dönemde yaşa-
nan sıcak havalarla birlikte
artan orman yangınları riskine
karşı vatandaşları şu sözlerle
uyardı: “Ülkemizin birçok böl-
gesinde peş peşe gelen yan-
gın haberleri hepimizi
kaygılandırıyor ve derinden
üzüyor. Yangından etkilenen
tüm vatandaşlarımıza geçmiş
olsun dileklerimi iletiyorum. Bu

anlamda tüm hemşehrilerimi
yangına karşı olabildiğince

titiz davranmaya davet etmek
istiyorum. Son zamanlarda

meydana gelen orman yangın-
larının birçoğu da maalesef
beşeri hatalardan kaynaklan-
mıştır. Vatandaşlarımızın, ara-
zilerde ve özel mülkiyetlerinde
kesinlikle ateşten uzak durma-
sını, ayrıca bahçe ve tarla te-
mizliği amacıyla anız yakılması
ve piknik esnasında ateş ya-
kılması gibi yangına sebebiyet
verebilecek hususlarda dik-
katli olması ve hassasiyet
göstermesini rica ediyorum.
Bu çağrıyı bilhassa sizlere
yapmak istemememin sebebi
tekrardan milli servetlerimiz

yanmasın, hiçbir cana zarar
gelmesin istiyoruz. Lütfen çok
dikkatli olalım.” 

Başkan Çetin Akın konuş-
masında, Muharrem Ayı vesi-
lesiyle edilecek bütün dua ve
ibadetlerin kabul olmasını da
diledi. Temmuz Ayı Meclis
Toplantısının gündeminde yer
alan 7 madde ise oy birliği ile
kabul edildi. Turgutlu Beledi-
yesi Temmuz Ayı Meclis Top-
lantısı gündemin sekizinci ve
son maddesi olan dilek te-
menniler bölümünün ardından
sona erdi.  İHA

Turgutlu Belediyesi Temmuz Ayı Meclis Toplantısı gerçekleşti   
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manisa Esnaf ve Sanat-
kârlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifi Başkanı Destan Bulgay
ziyaretçilerini ağırlamaya
devam ediyor. Manisa Esnaf ve
Sanatkârlar Odaları Birliği
(MESOB) Başkanı Hasan Geri-
ter, yönetim kurulu üyeleriyle
birlikte yeni Başkan Destan

Bulgay’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.

Başkan Geriter’e Başkanve-
kili ve Manisa Lokantacılar
Esnaf Odası Başkanı Mehmet
Akgül, Manisa Kahveciler
Odası Başkanı Mehmet Çetin,
Manisa Bakkallar Odası Baş-
kanı Saffet Taşkıncan eşlik etti. 

Başkan Geriter, şöyle ko-
nuştu: “Bu isteyerek, severek,

gönülden yapılan bir değişim-
dir. Allah herkese de nasip
etsin. Destan Bulgay ve yöneti-
mine yeni görevlerinde başarı-
lar diliyorum. Dün olduğu gibi
bundan sonra yanlarındayız.
Manisa’da esnaf ve sanatkarla-
rımızın sorunlarını çözme nok-
tasında büyük gayret
gösterecekler. Birlikten güç
doğar. Manisa Esnaf ve Sanat-
kârlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifi ile Manisa Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği ve
birliğimize bağlı 94 tane esnaf
odamızın aynı birliktelik içeri-
sinde Manisa’ya hizmet ede-
bilme adına dostça, arkadaşça
bu görevleri bundan sonra da
devam ettirecekleri kanısında
ve inancı içerisindeyiz. Hep bir-
likte Manisa’mıza, esnaf ve sa-
natkarlarımıza hizmet
edeceğiz.”

Birlik Başkanı Geriter ve
ekibinin gerçekleştirdiği ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Manisa Esnaf ve Sanat-
kârlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifi Başkanı Destan Bulgay
ise, “Kooperatifimizde yakın bir

zamanda bir kan değişimi oldu.
Fazla taşları yerinden oynatma-
dan aynı yönetim kurulu üyele-
rimizle devam ediyoruz. Recep
Çınar başkanımızın görevi bize
tevdi etmesiyle yedeklerden
Ahmet Akçın başkanım geldi.
Kooperatifimiz Türkiye’nin gü-
zide kooperatiflerinden biridir.
Türkiye genelindeki binden
fazla esnaf ve kredi kooperatif-
leri arasında şuanda mevcut fi-
nansman, lansman ve sahip
olduğu potansiyel ve iş hac-
miyle Türkiye’nin 4. Büyük koo-
peratifi konumundadır. Böyle
önemli bir kooperatifte görev

yapan üzerimizdeki yükü ve
görevi bir nebze daha artırıyor.
Kurumsal bir yapıya kavuşmuş
bir kurumda görev yapacağız.
Ama sorumluğumuz fazla, bu
yapıyı ileriye taşımak için var
gücümüzle çalışacağız” diye
konuştu. 

“esnaF KeFaLeT 
KOOPeraTiFi iLe 

ODaLar BirLiĞinin eT 
Ve TIrnaK GiBi”

Esnaf Kefalet Kooperatifi
ile odalar birliğinin et ve tırnak
gibi birbirinden ayrılmaz oldu-
ğunu vurgulayan Bulgay, “Hep
iç içeyiz. Yönetim kurulumuz-

daki üyelerimizin çoğunluğu
esnaf odaları başkanlarından
oluşuyor. Biz ayrılmaz bir par-
çayız. 

Esnaf ve sanatkarımıza ge-
rektiğinde kredi temini nokta-
sında gerektiğinde çalışma
şartları ve sosyal anlamdaki
ihtiyaçlarını, eksikliklerini ta-
mamlama noktasında dün ol-
duğu gibi bugünde yarında
beraber hareket edeceğiz.
Esnaf ve sanatkarlarımız için
hep birlikte en iyi kararları ala-
cağız. Manisa esnaf ve sanat-
karı için hep birlikte çalışıp
başarılı olacağız” dedi.

Manisa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (MESOB) Başkanı Hasan Geriter, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte yeni Başkan Destan Bulgay’ı ziyaret etti

MESOB’dan Kooperatif Başkanı
Bulgay’a tebrik ziyareti
MESOB’dan Kooperatif Başkanı
Bulgay’a tebrik ziyareti

ŞeHzaDeLer Belediyesi
zabıta ekipleri, ilçedeki zincir
marketlerde kasa ve raf fiyatla-
rının kontrol ve denetimini ger-
çekleştirdi. Denetimlerde
marketlerdeki ürünlerin raf ve

kasa fiyatlarının uyuşup uyuş-
madığı kontrol edilerek, olabile-
cek fiyat farklarına karşı önlem
alındı. 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, denetimle-

rin vatandaşların mağduriyetini
önlemek amacıyla düzenli ola-
rak yapıldığını belirterek, "Za-
bıta ekiplerimiz, halkımızın
güvenli ve adil bir şekilde alış-
veriş yapabilmesi için market-

lerdeki fiyat denetimlerini sür-
dürüyor. Amacımız, tüketicinin
haklarını korumak ve haksız
fiyat artışlarının önüne geçmek-
tir" dedi.  

Denetimler sırasında her-
hangi bir olumsuz durumla kar-
şılaşılması halinde ilgili
işletmelere gerekli yasal işlem-
ler uygulanarak, tüketici hakla-
rının korunması sağlanıyor.
Şehzadeler Belediyesi zabıta
ekiplerinin düzenli olarak ger-
çekleştirdiği bu denetimlerin,
vatandaşların güvenli alışveriş
yapmasına katkı sağladığı ifade
edildi.  iHa

Şehzadeler Belediyesi zabıtası zincir
marketlerde denetim yaptı 

Şehzadeler Belediyesi zabıtası zincir
marketlerde denetim yaptı 

Yunusemre Belediyesi,
ilçede kırsal çalışmaları des-
teklemek için projeler üret-
meye devam ediyor. 

Kırsal kalkınma çalışmala-

rını önemseyen Yunusemre
Belediyesi, yeni projeler üret-
mek için kolları sıvadı. Yunu-
semre Belediye Başkan
Yardımcısı Cengiz Balkan, ya-

pılacak yatırımlara ilişkin fikir
alışverişinde bulunmak ama-
cıyla  Manisa Bağcılık Araş-
tırma Enstitüsü Müdürlüğü’nü
ziyaret etti. Ziyarette Başkan

Yardımcısı Balkan’a Meclis
Üyesi Yelda Çevikoğlu, Tarım-
sal Hizmetler Müdürü Abdül-
kadir Yetiş ve teknik personel

eşlik etti. Manisa Bağcılık
Araştırma Enstitüsü Müdürü
Akay Ünal ve teknik personel
ile yapılan toplantıda daha ön-

ceden yapılan çalışmalar de-
ğerlendirilip yapılması planla-
nan projeler ele alındı. 

Haber merkezi

Yunusemre’de kırsal kalkınma projeleri artacak 

21 Haziran tarihinde
meydana gelen, Karasavcı ve
Yağbasan Mahallelerini büyük

ölçüde etkileyen yangın son-
rasında, Salihli Belediyesi ye-
niden harekete geçerek
bölgeye bir yardım eli daha
uzattı. 

Belediye Kırsal Hizmetler
Müdürlüğüne bağlı ekipler,
yangında mağdur olan küçük-
baş ve büyükbaş hayvan besi-
cilerine, saman ve kaba yem

desteğinde bulundu.
Salihli Belediye Başkanı

Mazlum Nurlu, yangının ardın-
dan hızla harekete geçtiklerini
belirterek, "Yangından etkile-
nen vatandaşlarımızın mağdu-
riyetini gidermek için gıda
yardımı başta olmak üzere,
büyükbaş ve küçükbaş besici-
liği yapan hemşehrilerimize de
yem desteğinde bulunduk.
Tüm imkânlarımızla bölge hal-
kının yanında olmaya devam
edeceğiz" şeklinde konuştu.

Bu yardımlar, yangının ya-
rattığı tahribatın izlerini silmek
ve bölge halkının yeniden
ayağa kalkmasına destek
olmak adına büyük bir önem
taşıyor.

Salihli Belediyesi’nden yangın bölgesine yardım
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ŞEHZADELER Belediyesi,
Sancaklıbozköy Mahallesi'nde
bulunan ve geçtiğimiz ocak
ayından bu yana kapalı olan

parke taşı üretim tesisini yeni-
den faaliyete geçirdi.   

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay’ın talima-

tıyla tekrar üretime başlayan
tesiste, ilk etapta günlük 300
metrekare parke taşı ve 1000
metre bordür üretimi yapıla-
cak. Üretim ekipmanlarının ye-
nilenmesi ile birlikte kısa süre
içerisinde tam kapasite üre-
time geçilecek olan tesis, gün-
lük 600 metrekare parke taşı
ve 2 bin metre bordür üretim
kapasitesine sahip olacak. 

Tesiste üretilen parke taşı,
bordür, oluk ve Hollanda
parke taşı olarak bilinen ürün-
ler, ilçenin ihtiyaçlarını hızlı bir
şekilde gidermek amacıyla
kullanılacak. 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, tesisin
yeniden faaliyete geçmesiyle
ilgili yaptığı açıklamada "Ocak
ayından bu yana kapalı olan
parke taşı üretim tesisimizi ye-

niden faaliyete geçirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. Üretim
tesisimizin açılmasıyla birlikte
ilçemizin ihtiyaçlarını kendi
kaynaklarımızla karşılayabile-
ceğiz. İlk etapta günlük 300
metrekare parke taşı ve 1000
metre bordür üretimi yapaca-
ğız ve ekipmanlarımızın yeni-

lenmesi ile birlikte tam kapasi-
teye geçerek, günlük 600 met-
rekare parke taşı ve 2000
metre bordür üretebileceğiz.
İlçemizin ihtiyaçlarını hızlı ve
kaliteli bir şekilde karşılamak
için çalışmalarımıza devam
edeceğiz. Bu tesisin yeniden
açılması, belediyemizin hizmet

kalitesini artırmak adına attığı-
mız önemli bir adımdır." 

Başkan Durbay, Sancaklı-
bozköy Mahallesi'ndeki te-
siste üretimin yeniden
başlamasıyla birlikte, ilçedeki
altyapı çalışmalarının daha
hızlı ve etkili bir şekilde sürdü-
rüleceğini belirtti. İHA

Şehzadeler Belediyesi 6 ay sonra
yeniden üretime başladı  
Şehzadeler Belediyesi 6 ay sonra
yeniden üretime başladı  

MANİSA Bilinçli Geri Dö-
nüşüm ve Çevre Derneği (MA-
BİGET) Başkanı İsmail Aydın,
geri dönüşümün önemini kav-
ramış ve bu konuda aktif adım-
lar atan bir Manisa'nın
gelecekte çevresel sürdürülebi-
lirlik ve ekonomik kalkınma açı-
sından örnek bir şehir
olabileceğini söyledi.  Manisa
Bilinçli Geri Dönüşüm ve Çevre
Derneği (MABİGET) Başkanı İs-
mail Aydın, "Manisa’da Geri
Dönüşüm Sorunları ve Gelecek
Perspektifleri" başlığı altında,
geri dönüşümün önemi ve Ma-
nisa ekonomisine sağlayabile-
ceği katkılarla ilgili
açıklamalarda bulundu. Dün-
ya'nın dört bir yanında, geri dö-
nüşümün insanlığın
varoluşundan bu yana var olan
ve gelecekte de devam edecek
bir olgu olduğunu belirten
Aydın, "Geri dönüşüm, doğal

kaynakların korunması, enerji
tasarrufu sağlanması ve atık
miktarının azaltılması gibi
önemli faydalar sunar. Bunun
yanı sıra, geri dönüşüm süreç-
leri çevresel kirliliği azaltır ve
ekonomiye katkı sağlar. Geri
dönüşüm, sürdürülebilirlik açı-
sından da kritik bir rol oynar;
doğal kaynakların sürdürülebilir
bir şekilde kullanılması ve gele-
cek nesillere daha temiz bir
çevre bırakılması için gereklidir.
Gelişmiş ülkeler, geri dönüşüm
konusunda önemli adımlar
atmış ve bu alanda etkili politi-
kalar geliştirmiştir. Ancak, geri
dönüşümün önemi evrensel bir
gerçek olmasına rağmen, her
ülke bu konuda aynı seviyede
ilerleme kaydedememiştir. Ne
yazık ki ülkemiz bu konularda
çok gerilerde kalmış ve bu ko-
nuda hiçbir yönetmeliğe tabi
olmadan 1991 yılı sonlarına

kadar tam bir başıbozuklukla
işlevini sürdürmüştür. 1991
sonrası yapılan çalışmalar da
istenilen seviyelerde değildir.
Öncelikle geri dönüşümün öne-
mini kavramış değiliz. Geri dö-
nüşüm çevreye ve ekonomiye
en büyük katkıyı sağlamasına
rağmen ülkemizde çevreyi kir-
leten kuruluşlar gözüyle bakıl-
maktadır. Bir ton atık kağıdın
17 yetişkin ağacın kesilmesini
önlediği gibi kağıdın geri dönü-
şümünden de enerjiden büyük
bir tasarruf edildiğinin bile
henüz bilincinde olmadığımız
gerçeğini ne yazık ki bilmiyo-
ruz" dedi. 

"MANİSA ÖRNEK BİR 
ŞEHİR OLABİLİR" 

Manisa özelinde geri dö-
nüşüm faaliyetleri konusunda
belirli adımlar atılmaya başlan-
mış olsa da hala kat edilmesi
gereken uzun bir yol olduğunu

vurgulayan Aydın, açıklamasına
şöyle devam etti:  "Belediyeler
ve yerel yönetimler, geri dönü-
şümün önemini vurgulayan eği-
tim kampanyaları
düzenlemekte ve halkı bilin-
çlendirmeye çalışmaktadır. Ay-
rıca, geri dönüşüm tesislerinin
sayısının arttırılması ve mevcut
tesislerin kapasitesinin genişle-
tilmesi yönünde çalışmalar ya-
pılmaktadır. Manisa’da geri
dönüşümle ilgili en büyük so-
runlardan biri, vatandaşların
geri dönüşüm konusunda ye-
terli bilgiye sahip olmamasıdır.
Bu durum, geri dönüşüm oran-
larının düşük kalmasına neden
olmaktadır. Eğitim ve bilinçlen-
dirme kampanyaları ile bu so-
runun üstesinden gelinmesi
hedeflenmektedir. Yerel yöne-
timler, okullarda ve toplu
yaşam alanlarında geri dönü-
şüm bilincini artırıcı faaliyetler

düzenlemektedir. Öte yandan,
Manisa’da sanayi tesislerinin
geri dönüşüm süreçlerine dahil
edilmesi, geri dönüşümün daha
verimli bir şekilde yapılmasını
sağlayacaktır. Sanayi tesisleri,
büyük miktarlarda atık üret-
mekte ve bu atıkların geri dön-
üştürülmesi, hem çevresel hem
de ekonomik açıdan büyük
faydalar sağlayacaktır. Sanayi
kuruluşları ile işbirliği yapılarak,
geri dönüşüm süreçlerinin etkin
bir şekilde yönetilmesi sağlan-
malıdır.  Sonuç olarak, Manisa,
geri dönüşüm ekonomisiyle
örnek bir şehir olabilir. Ma-

nisa’da geri dönüşüm faaliyet-
lerinin artırılması ve bu konu-
daki bilincin yaygınlaştırılması,
hem çevrenin korunması hem
de ekonomiye katkı sağlanması
açısından büyük önem taşı-
maktadır. Yerel yönetimlerin ve
halkın ortak çabaları ile geri dö-
nüşüm oranlarının artırılması ve
bu alandaki sorunların çözül-
mesi mümkündür. Geri dönü-
şümün önemini kavramış ve bu
konuda aktif adımlar atan bir
Manisa, gelecekte çevresel
sürdürülebilirlik ve ekonomik
kalkınma açısından örnek bir
şehir olabilir" dedi.  İHA

MABİGET Başkanı: "Geri dönüşüm çevreye ve ekonomiye en büyük katkıyı sağlamasına rağmen ülkemizde çevreyi kirleten kuruluşlar gözüyle bakılmaktadır" 

“Manisa, geri dönüşüm ekonomisiyle “Manisa, geri dönüşüm ekonomisiyle 
örnek bir şehir olabilir” 

MASKİ Genel Müdürlüğü
35 milyon TL yatırım bedeliyle
Turgutlu ilçesine bağlı Çıkrıkçı
Mahallesi’nde alt ve üstyapı
dönüşümünü tamamladı. Yapı-
lan çalışmalarla mahallenin
bambaşka bir görünüm kazan-
dığını belirten mahalle muhtarı
ve mahalle sakinleri emeği ge-
çenlere teşekkür etti.   

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü 35 milyon TL yatırım

bedeliyle Turgutlu ilçesine bağlı
Çıkrıkçı Mahallesi’nde başlattığı
alt ve üstyapı çalışmalarını ta-
mamladı. Altyapı çalışmaları
kapsamında 8 kilometre içme
suyu hattı, 8 kilometre kanali-
zasyon hattı imalatı ile bin 500
kişilik fosseptik imalat çalış-
ması gerçekleştirildi. Altyapı
çalışmalarının ardından ise 50
bin metrekarelik üstyapı çalış-
malarıyla mahalle yepyeni bir
görünüme kavuşturuldu. 

“HİÇBİR EKSİĞİMİZ
YOK” 

Yapılan çalışmalarla birlikte
mahallenin hiçbir eksiği kalma-
dığını ifade eden mahalle muh-
tarı Apdil Gülten, “Mahallemizin
altyapı ve üstyapısı yenilendi.
3-4 aylık kısa bir zamanda hiç
aksama olmadan çalışmalar sı-
rasıyla bitirildi. Üstyapı çalış-
maları kapsamında kilit parke
döşemesi yapıldı. Şu an parke
taşı olmayan sokağımız kal-

madı. Mahallemiz çok güzel,
harika bir görünüme büründü.
Hiçbir eksiğimiz yok diyebiliriz.
Mahallemiz güzelleşti, ivme ka-
zanmış oldu. Çalışmalardan
önce sularımız sağlıklı değildi,
koku sorunumuz vardı. Artık
koku sorunumuz kalmadı. Su-
larımız pırıl pırıl akıyor. Parke
taşları döşenince çamur, toz ve
toprak sorunumuz da kalmadı.
Tertemiz oldu. Herkes rahatlıkla
yaşıyor. Ferdi Başkanımıza ve
çalışan tüm arkadaşlarımıza te-
şekkür ederiz” dedi. 

“SULARIMIZ DAHA 
TAZYİKLİ AKIYOR” 

Mahalle sakini Beytullah
Altınten, “Çalışmalardan mem-
nunuz. Yağmur yağdığında
artık çamur sorunundan kurtul-
duk. Sularımız daha tazyikli akı-
yor. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımıza, MASKİ
Genel Müdürlüğü’ne ve emeği
geçenlere teşekkür ederiz”
dedi. 

“TOZDAN, ÇAMURDAN 
KURTULDUK” 

Çalışmalarla birlikte ma-
hallenin toz ve çamurdan kur-
tulduğunu ifade eden mahalle
sakini Erol Torlak, “Bizim ma-
hallede kahvehanemiz var. Alt-
yapı yapılmadan önce
kahvenin arka tarafında bulu-
nan fosseptiğin dolması nede-
niyle sorun yaşıyorduk.
Yapıldıktan sonra bu anlamda
çok rahatladık. Çok memnu-
nuz. Mahallemiz Türkiye’nin
güzel köylerinden bir tanesi,
çalışmalarla daha iyi oldu. Taş
döşeme işleri de bitti, köyümüz
temizlendi, tozdan çamurdan
kurtulduk” dedi. 

“ÇALIŞMALAR 
KÖYÜMÜZE 

GÜZELLİK KATTI” 
Mahalle esnafı Mehmet

Uslu, “Çalışmalardan memnu-
nuz. Her sokakta kilit parke taşı
yoktu, tamamlandı. Çalışmalar-
dan önce müşteriler marketime

giremiyorlardı, çamur ve toz
çok oluyordu. Böyle daha iyi
oldu. Köyümüze de güzellik
kattı” dedi. 

“MAHALLEYİ YEPYENİ 
BİR GÖRÜNÜME 
KAVUŞTURDUK” 

Çalışmalarla ilgili bilgi
veren Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanlığı’na bağlı kontrol mü-
hendisi Esra Türker, “MASKİ
Genel Müdürlüğü olarak 35
milyon TL yatırım bedeliyle Tur-
gutlu ilçesine bağlı Çıkrıkçı Ma-
hallesi’nde alt ve üstyapı
çalışması gerçekleştirdik. İş
kapsamında 8 kilometre içme
suyu hattı, 8 kilometre kanali-
zasyon hattı imalatı ile bin 500
kişilik fosseptik imalatı gerçek-
leştirdik. Üstyapı çalışmaları
kapsamında ise 50 bin metre-
karelik kilit parke taşı döşeme
çalışması gerçekleştirdik ve
mahalleyi yepyeni bir görü-
nüme kavuşturduk” ifadelerini
kullandı.  İHA

Bir mahalle daha değişimi yaşadı   Bir mahalle daha değişimi yaşadı   

MANİSA'NIN Kula ilçesin-
den dünyaya traverten taşı ih-
racatında önemli başarılara
imza atan CEMAR Mermer ve
Traverten, üretim kalitesini ar-
tırmaya yönelik attığı adımlarla
beraber çalışanlara kolaylık
sağlamak adına fabrika bün-
yesinde iki yeni makineyi dev-
reye alarak, bir çok farklı
kategoride ürettiği traverten
taşıyla dünyanın pek çok ülke-
sine önemli ihracat gerçekleş-

tirmeye devam ediyor. Yapılan
yatırımlar hakkında bilgi veren
CEMAR Mermer ve Traverten
Genel Müdürü Yusuf Yalçın,
“Özellikle fuarlarda ve tesisle-
rimizde iş geliştirme ve inova-
tif çalışmalar yapmaya devam
ediyoruz. Bu çerçevede web
sitemizde yaptığımız yenilikler
ve ayrıca VR gözlük ile dünya-
nın her yerinden müşterileri-
mize tesislerimize sanal
gezinti yaptırmamız çok beğe-

nilerek ve taktir edilerek kulla-
nılıyor. Uygulamaya koyduğu-
muz her iki çalışma da çok
ses getirdi. Bu yeniliklerin yanı
sıra fabrikalarımızdaki cihazla-
rımızı da yenileyerek bu tür
yatırımlarla önümüzdeki yıllara
daha emin adımlarla ilerliyo-
ruz. Bu yatırımlarla hem ülke
ekonomisine hem istihdama
önemli katkılar sunuyoruz.
Yeni makinelerimizle üretim hı-
zımız artırıp, üretim kalitemizi

de bir üst seviyeye çıkardık.
Ayrıca ocaktaki iş makinelerini
yenileyerek de üretim hızımızı
arttırıyoruz. Önümüzdeki gün-
lerde buna benzer başka yatı-
rımlarımız da devreye
alınacak. 

Özellikle yeni makineleri-
miz traverten taşının yüzeyi
konusunda daha kaliteli üre-
tim yapmamızı sağlıyor. Yeni-
lenen bu makineler ile hem
çalışma arkadaşlarımıza ko-

laylık sağladığımız için hem de
müşterilerimize daha kaliteli

ürün sunduğumuz için daha
mutlu oluyoruz” dedi. İHA

CEMAR üretim kalitesini artırmaya devam ediyor CEMAR üretim kalitesini artırmaya devam ediyor 
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

4 Temmuz 2024 PerşembeSayı: 5815

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Enflasyon rakamları açıklandı
TükeTici Fiyat Endeksi

(TÜFE), haziranda aylık bazda
yüzde 1,64, Yurt İçi Üretici Fiyat
Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,38
artış gösterdi. 

Yıllık enflasyon tüketici fiyat-
larında yüzde 71,6, yurt içi üre-
tici fiyatlarında yüzde 50,09
olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu
verilerine göre, haziranda 12
aylık ortalamalar dikkate alındı-
ğında, tüketici fiyatları yüzde
65,07, yurt içi üretici fiyatları
yüzde 47,97 arttı.

Hazine ve Maliye Bakanı
Şimşek: Dezenflasyon süreci
başladı

Aylık bazda TÜFE yüzde
1,64, Yİ-ÜFE yüzde 1,38 artış
gösterdi.

TÜFE, haziranda geçen yılın
aralık ayına göre yüzde 24,73,
geçen yılın aynı ayına kıyasla
yüzde 71,6 oldu.

Yİ-ÜFE ise Aralık 2023'e
göre yüzde 19,49, geçen yılın
haziran ayına kıyasla yüzde
50,09 olarak gerçekleşti.

Sanayinin dört sektörünün
yıllık değişimleri, madencilik ve
taş ocakçılığında yüzde 72,33,

imalatta yüzde 52,80, elektrik,
gaz üretimi ve dağıtımında
yüzde 10,78 ve su temininde
yüzde 78,43 artış yönünde

oldu.
Ana sanayi gruplarının yıllık

değişimleri incelendiğinde, ara
mallarında yüzde 46,89, daya-

nıklı tüketim mallarında yüzde
63,36, dayanıksız tüketim mal-
larında yüzde 64,13, enerjide
yüzde 30,41 ve sermaye malla-

rında yüzde 53,68 artış gö-
rüldü.

Sanayinin dört sektörünün
aylık değişimlerine bakıldı-

ğında, madencilik ve taş ocak-
çılığında yüzde 2,67, imalatta
yüzde 1,18, elektrik, gaz üre-
timi ve dağıtımında yüzde 2,72

ve su temininde yüzde 4,20
yükseliş gerçekleşti.

Ana sanayi gruplarının aylık
değişimlerine bakıldığında ise

ara malında yüzde 0,71, daya-
nıklı tüketim mallarında yüzde
1,57, dayanıksız tüketim malla-
rında yüzde 1,95, enerjide
yüzde 2,22 ve sermaye malla-
rında yüzde 1,53 artış görüldü.

Ana harcama grupları itiba-
rıyla haziranda bir önceki aya
göre en çok azalan ana grup,
eksi yüzde 0,58 ile giyim ve
ayakkabı oldu. 

Haziranda aylık bazda artı-
şın en yüksek olduğu ana grup
ise yüzde 3,79 ile konut olarak
hesaplandı.

yıllık değişimler
Haziranda geçen yılın aynı

ayına göre en az artış gösteren
ana grup, yüzde 47,84 ile giyim
ve ayakkabı oldu

. Buna karşılık, geçen yılın
aynı ayına göre artışın en yük-
sek olduğu ana grup ise yüzde
107,11 ile eğitim olarak belir-
lendi.

Endekste kapsanan 143
temel başlıktan 35'inin endek-
sinde düşüş gerçekleşirken, 5
temel başlığın endeksinde de-
ğişim olmadı, 103 temel başlı-
ğın endeksinde ise artış
görüldü.

özel kApsAmlı Tüfe 
gösTergeleri

İşlenmemiş gıda ürünleri,
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile
altın hariç TÜFE'deki değişim,
haziranda bir önceki aya göre
yüzde 1,9, geçen yılın aralık
ayına göre yüzde 25,39, geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 70,4
ve 12 aylık ortalamalara göre
yüzde 68,25 olarak gerçekleşti.

Özel kapsamlı tüketici fiyat-
ları endeksi göstergelerine ba-
kıldığında haziranda aylık
bazda en az yükseliş, yüzde
1,53 ile "Yönetilen-yönlendiri-
len fiyatlar hariç TÜFE" göster-
gesinde oldu.

Yıllık bazda en yüksek artış
ise yüzde 72,98 ile "Mevsimlik
ürünler hariç TÜFE" gösterge-
sinde kaydedildi.

beklenTiler
AA Finans Enflasyon Bek-

lenti Anketi'ne katılan ekono-
mistler, haziranda TÜFE'nin
yüzde 2,28 artacağını öngörm-
üştü. Ekonomistler, bir önceki
ay yüzde 75,45 olan yıllık en-
flasyonun yüzde 72,68'e ine-
ceği tahmininde bulunmuştu.
AA

Vergi dairesi başkanlıkları "defterdarlık" oldu

resmi Gazete'de yayımla-
nan Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesi ile mevcut
defterdarlıklar kapatılırken vergi
dairesi başkanlıklarının unvanı
"defterdarlık" oldu ve illerde
yeni kurulanlar Gelir İdaresine
bağlandı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı-
nın taşra teşkilatı defterdarlıklar
ile Gelir İdaresi Başkanlığının
(GİB) taşra teşkilatı vergi dairesi
başkanlıkları tek çatı altında
toplandı.

Konuya ilişkin "Bazı Cum-

hurbaşkanlığı Kararnamele-
rinde Değişiklik Yapılmasına
Dair Cumhurbaşkanlığı Karar-
namesi", Resmi Gazete'de ya-
yımlandı.

Düzenlemeyle Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in kamuda tasarruf düzen-
lemeleri kapsamında
defterdarlıkların ve vergi dairesi
başkanlıklarının birleştirilece-
ğine ilişkin açıkladığı adım uy-
gulamaya alınmış oldu.

Buna göre, Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı taşra teşkilatında

sunulan hizmetler, GİB'e bağlı
olarak kurulan defterdarlıklar
bünyesinde yerine getirilecek.

Defterdarlıkların görev ve
fonksiyonlarında meydana
gelen azalış ve taşrada sunulan
hizmetlerin ağırlıklı olarak vergi
hizmetlerinden oluşması dik-
kate alınarak yeni defterdarlık
GİB'e bağlı olarak kuruldu.

29 ildeki vergi
dAireleri

defTerdArlık oldu
Kararnameyle 29 ilde bulu-

nan vergi dairesi başkanlıkları

defterdarlığa dönüştürülürken
bulundukları ilin ismini aldı.
Vergi dairesi başkanları, defter-
dar unvanına sahip oldu. Vergi
dairesi başkanlığı bulunmayan
52 ilde defterdarlık kuruldu.
Böylece GİB ülke genelinde tek
tip örgüt yapısına kavuştu.

Düzenlemeyle Bakanlık
taşra teşkilatında bulunan Mu-
hasebat ve Muhakemat birim-
lerinin görevleri aynen
korunarak doğrudan Gelir İda-
resi Başkanlığına tabi defter-
dara bağlı çalışması sağlandı.

yeni defTerdArlıklAr 
vergi dAiresi 

bAşkAnlıklArının 
yeTkisine sAhip 

olAcAk
Defterdar, taşrada Bakanlı-

ğın en büyük memuru ve il ile
bağlı ilçeler teşkilatının amiri sı-
fatını da haiz oldu.

Defterdarlık Personel Mü-
dürlüğü de kaldırıldı. Bu müdür-
lüğün görevleri, GİB taşra
teşkilatının ilgili müdürlüğünce
yerine getirilecek.

Yeni defterdarlıklar, vergi
dairesi başkanlıklarının görev
ve yetkilerini haiz olacak.

İstanbul'da bulunan ve vergi
dairesi fonksiyonlarına sahip
Büyük Mükellefler Vergi Dairesi

Başkanlığı kaldırıldı.
Büyük Mükellefler Vergi Dai-

resi Başkanlığı mükellefleri, GİB
tarafından belirlenecek vergi
dairesine aktarılacak veya yeni
vergi dairesi kurulacak.

bAkAnlığın görev 
TAnımlArındA

düzenleme yApıldı
Cumhurbaşkanlığı Kararna-

mesi ile Tasarruf Tedbirleri ko-
nulu 2024/7 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Genelge-
si'nde yer alan hususlara ilişkin
Hazine ve Maliye Bakanlığına
izleme ve raporlama görevleri

de verildi.
Ayrıca kamu harcamaları-

nın gözden geçirilmesine iliş-
kin esasların belirlenmesi,
harcamalarda etkinlik ve ve-
rimlilik artışı ile tasarruf sağ-
lanmasına yönelik öneriler
geliştirilmesi, uygulamanın ta-
kibi konularında da Bakanlık
yetkilendirildi.

Düzenleme kapsamında
bazı kadro ve pozisyonlar iptal
edilirken bazı yeni kadroların
ihdası sağlandı.

Kararname, 1 Eylül'de yü-
rürlüğe girecek. AA

Yerli apron otobüsü Suudi Arabistan'a ihraç edildi
Türkiye’nin "ilk yerli

apron otobüsü" unvanına
sahip NEOPORT, Suudi
Arabistan'a ihraç edildi.

Türkiye'nin ticari araç
üreticilerinden BMC, 14
metre tam alçak tabanlı
yapısı, yolcu iniş ve biniş-
leri için her iki yöne de ya-
tabilme özelliği ile
havalimanı ulaşımını daha
konforlu hale getirmek için
NEOPORT 14M'yi geliş-
tirdi.

Yerli ve milli imkanlarla
üretilen apron otobüsü
NEOPORT, ilk kez
2017'de Belçika'da dü-
zenlenen Busworld Oto-
büs Fuarı'nda sergilendi.

BMC, NEOPORT'un ilk
2 teslimatı Atatürk Havali-
manı'nda kullanılmak
üzere yapıldı. Buradaki
performansıyla beğenilen
otobüslerle geçen yıl İs-
tanbul Havalimanı'nda
kullanılmak üzere TGS Yer
Hizmetleri AŞ'ye 7 adetlik

teslimat gerçekleştirildi.
NEOPORT 14M apron
otobüslerine geçen ay 7
otobüs daha
eklendi.NEOPORT 14M
apron otobüsü, geçen sü-
rede Kazakistan Türkistan
Uluslararası Havalima-
nı'nda da aktif olarak kul-
lanılmaya başlandı.
NEOPORT 14M apron
otobüsünün yeni kullanı-
cısı ise Suudi Arabistan
olacak.

Suudi Arabistan'daki
en önemli havalimanı hiz-
met sağlayıcısı Suudi Al-
Amad Havaalanı
Hizmetleri ve Destekleyici
Taşımacılık Şirketi (SAAS)
ile görüşmeler tamamla-
narak 10 adet apron oto-
büsünün ihracatı
gerçekleştirildi.

Suudi Arabistan'da en
modern araç ve otobüs fi-
losuna sahip olan, tüm
ulusal ve uluslararası şir-
ketlere havalimanları

içinde ve dışında ulaşım
çözümleri sunan SAAS
için yüksek sıcaklık ve
zorlu iklim şartlarına
uygun özel olarak üretilen
apron otobüslerinin bu ay
itibarıyla havalimanlarında
hizmet vermeye başla-
ması bekleniyor.

Havalimanlarında
uçaklar ile terminal arası
yolcuların güvenli ve kon-
forlu taşınması amacıyla
kullanılan apron otobüsle-
rini yerli ve milli imkanlarla
üreterek önemli bir ihtiyacı
karşılayan BMC, adını bu
alanda sınırlı sayıdaki üre-
tici arasına yazdırdı, aynı
zamanda Avrupa'nın en
büyük ikinci üreticisi konu-
muna geldi.

Türk mühendisleri tara-
fından özel olarak geliştiri-
len NEOPORT apron
otobüsü hem yolcu hem
de sürücü konforunu en
üst seviyeye taşıyacak şe-
kilde tasarlandı. Aracın ön

tarafına konumlandırılmış
son teknoloji motoru sa-
yesinde kabin içinde çok
büyük ve ferah bir yolcu
taşıma alanı sunan NEO-
PORT, 12 oturan ve 98
ayakta olmak üzere top-
lam 110 yolcu kapasite-
siyle sınıfında lider olarak
yer alıyor. Ayrıca geliştiril-
miş süspansiyon sistemi
sayesinde sürücü ve yol-
cuların araç içinde hisset-
tiği titreşimi en aza
indirerek yolcularına kon-

forlu bir ulaşım imkanı su-
nuyor.

BMC NEOPORT; tam
havalı servis freni, her iki
yana yatma, şasi alçaltma
ve yükseltme sistemi, ön
ve arka disk frenleri, 6
yolcu kapısı, alçak tabanlı
monokok gövdesi, iklim-
lendirme sistemi ve klima
sistemi için ek motor özel-
likleriyle bir apron otobü-
sünde bulunması gereken
özelliklerden fazlasına
sahip bulunuyor. AA
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Sakin düşünmekte, kalmakta zorlanabilirsiniz.
Kendinizi iyi hissetmek adına boşvermeyi,
üzerinde durmamayı tercih ettiğinizde sorum-
luluklarınız daha da artabilir. 

Aşamadığınız problemlerin duygusal yeme bozuk-
luğu, anksiyete gibi sonuçları olabileceğini bilmeli,
hayatınızın akışını yönetmek için farklı yollar da dü-
şünmelisiniz.

Hisleriniz çok yoğun olabilir ve bu yüzden yapacağı-
nızı şaşırabilirsiniz. Böyle durumlarda birinin size akıl
vermesini bekleyebilirsiniz ancak ne istediğinizi bil-
medikten sonra bu da bir işe yaramayabilir. 

Spekülasyon ve dedikodulara fazla takılıyor olabilirsi-
niz. Haklı olsanız bile bunları yoğun bir şekilde düşün-
mek size bir şey kazandırmayacaktır. Kötü niyetli
kişilere istedikleri sonucu vermeyin.

Hayatların farklı yaşanmasına takılıp kendi planla-
rınızı bozmamalısınız. Herkesin akışının ve beklen-
tilerinin, bunları yönetme şeklinin aynı olmadığını
bilmek, kıyaslamayı ortadan kaldırır.

Sabır ve anlayış gösterdiğiniz her şeyin farklı bir
dönüşü olabilir. Kendinize hakim olmayı, doğru
bir üslupla hareket etmeyi ilke edindiğinizde
hiçbir olumsuz söz sizi kötü etkilemeyecektir. 

Bazı süreçlerin sonuçlanması kendinizi daha iyi
hissetmenize yardımcı olabilir. Bu düşünceyle
başvuru ve görüşmelerinizi neticelendirmek,
kişilerle konuşmak isteyebilirsiniz. 

Kaynaklarınızı doğru yönetmek geleceğinizi gü-
vence altına alır, bugünlerinizi de rahat geçirmenizi
sağlar. Herhangi bir ihtiyaç anında birikimlerinize sı-
ğınmak, yaptığınız planları bozabilir. 

Uygun ortamın ve koşulların olmaması, öz-
güveninizin kırılmasına sebep olabileceği
için sakin ve akıllıca hareket etmelisiniz.

Çalışma koşullarınızla ilgili düzenlemeler gün-
deme gelebilir. Burada sizin sorumluluğunuzda
olan bir nokta yoksa işinize, hayatınıza devam
etmemelisiniz. 

Tatil programları, seyahatler ya da etkinlikler
gündeminiz olabilir. Sevdiklerinizle olan iletişi-
minizin birbirinize zarar vermemesi için bazen
zaman tanımak iyi bir fikir olabilir.

Sevdiklerinizi ağırlayabilir, onlardan fikirler ala-
bilirsiniz. Zihninizin doluluğunu azaltmak adına
kendinize uğraşlar çıkarırken ev kazalarına karşı
da dikkatli olmanızda fayda var.

"12 Punto 2024"ün uluslararası 

jüri üyeleri belli oldu
TrT tarafından bu yıl 6'ncısı düzenlenen, se-

naryo geliştirme ve ortak yapım platformu "12
Punto 2024"ün uluslararası jüri üyeleri belli oldu.

"Cennetin Krallığı" adlı 2005 yapımı filmde Sela-
haddin Eyyubi'yi, "Hz. Ömer" dizisinde Ebu Bekir'i
canlandıran, ayrıca "Karayip Korsanları: Dünyanın
Sonu" filminde rol alan oyuncu Ghassan Massoud,
jüri koltuğuna oturacak. 

Hollywood, Kazakistan, Tacikistan, Mısır, Tunus,
Suudi Arabistan ve Lübnan yapımı 20 uluslararası
filmde oynayan Suriyeli oyuncu ayrıca "Ghassan
Massoud ile Oyunculuk Sanatı" başlıklı bir mas-
terclass verecek.

"The Rice People", "The Land of Wande-ring
Souls", "S21: The Khmer Rouge Death Machine",
"The Missing Picture", "Irradiated" ve "Everything
will Be OK" filmleriyle Cannes ve Berlin film festi-
vallerinin yanı sıra birçok festivalden ödülle dönen
Kamboçyalı yönetmen ve yapımcı Rithy Panh, jüri
görevini üstlenecek isimler arasında yer alıyor.
Kamboçya Film Komisyonu'nun baş kurucusu da
olan Pahn, ayrıca "Rithy Panh ile Yönetmenlik Sa-
natı" başlıklı masterclass verecek.

"Moskova'dan Pietushki'ye", "Dostoyevski'nin
Seyahatleri", "Zhirinovsky ile Gezi", "Soğuk
Savaş", "Last Resort" ve "Ida" adlı filmlere imza
atan ve kariyeri boyunca Emmy, Prix Italia ve
BAFTA ile birçok prestijli ödülün sahibi olan Pawel
Pawlikowski, 12 Punto'da jüri üyeliği yapacak.

Yapımcılığını üstlendiği "Before The Rain" ile
"Altın Aslan Ödülü"ne değer görülen, "No Man's
Land" ile Altın Küre ve Cannes film festivallerinden
ödüllerle dönen Cat Villiers da jüride görev alacak.

Mısırlı film eleştirmeni, programcı ve Uluslar-
arası Film Eleştirmenleri Federasyonu (FIPRESCI)
Başkanı Ahmed Shawky de jüri üyeliği yapacak
isimler arasında yer alıyor.

Finale kalan 12 eserden, 3 projeye "TRT Ortak
Yapım Ödülü", 3 projeye "TRT Ön Alım Ödülü" ve 6
projeye de "TRT Proje Geliştirme Ödülü" verilecek.

"TRT Kısa Film Yapım Ödülü" kazanan projelerin
sahipleri ise Türk sinemasının önde gelen yönet-
men ve senaristleriyle birlikte senaryolarını gelişti-
recek. AA

YuNuSEmrE Beledi-
yesi hanım lokallerinde
kurs gören kursiyerlerin
yaptığı ürünler, Millet Çar-
şısı’ndaki sosyete paza-
rında satışa sunulmaya
başladı. Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, ürünlerin her salı
satışa sunulacağını, bu
şekilde kursiyerlerin ev
ekonomilerine katkı sağla-
yacağını söyledi.   

Yunusemre Beledi-
yesi bünyesindeki hanım
lokallerinde ev hanımları
katıldıkları kurslarda bir ta-
raftan el becerilerini geliş-
tirirken, bir taraftan da

ürettikleri ürünleri satarak
ev ekonomisine katkı sağ-
layacak. Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih
Balaban’ın talimatları doğ-
rultusunda ev hanımları,
lokallerde ürettikleri el işi
ürünlerini artık Yunus
Emre Millet Çarşısı’ndaki
sosyete pazarında kurulan
tezgahlarda satışa suna-
cak. Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
Belediye Başkan Yardım-
cısı Emine Özge Arslan ve
ilgili müdürler ile birlikte
tezgahları ziyaret ederek
destek oldu. Ziyarette
kendilerine ev hanımları,

her salı günü Millet Çarşı-
sı’nda kurulan sosyete pa-
zarından ürünlerini satmak
için imkan sağlayan Baş-
kan Balaban’a teşekkürle-
rini sundu. 

KADINLArIN EmEĞİ 

EKONOmİYE 

KAzANDIrILIYOr 

Ziyarette Yunusemre
Belediye Başkanı Semih
Balaban yaptığı açıkla-
mada, bütün vatandaşları
ev ekonomisine katkı sağ-
layan üreten hanımlara
destek olmaya davet etti.
Başkan Balaban açıkla-
masında şu ifadelere yer
verdi: “Hanımlar lokalle-

rindeki kadın kardeşleri-
miz ürettikleri ürünleri
Güzelyurt Mahallemizdeki
Millet Çarşısında bulunan
Sosyete Pazarı diye bili-
nen salı pazarında halkı-
mızla buluşturuyorlar.
Ekonomik fiyatlarla ka-
dınlarımız ürettikleri el
emeği göz nuru ürünleri
vatandaşlarımızın beğeni-
sine sunuyor. Bundan
sonra her Salı hanım lo-
kallerimizde kadınlarımı-
zın ürettiği ürünler satışa
sunulacak. Tüm halkımızı
üreten kadınlarımıza des-
tek vermeye davet ediyo-
rum.”  İHA

Yunusemre’den kursiyerlere destek   

İzmİr Tepecik Eğitim
ve Araştırma Hastane-
si'nde Nöroloji hekimi
olarak görev yapan Mani-
sa'nın Salihli ilçesinden
Tolgahan Sönmez'in
ikinci polisiye kitabı “Ger-
çeğin Dokunuşu” okurla-
rıyla buluştu.   

Salihlili Nöroloji Dok-
toru Tolgahan Sönmez,
“Geriye Aşk Kaldı” kitabı-
nın ardından  “Gerçeğin
Dokunuşu” ismini verdiği
ikinci kitabını çıkardı.
Doktor Sönmez'in kitap
gelirinin öğrencilere burs

olacağı öğrenildi. 
Kitabın çok kısa süre

önce çıktığını ve kitapse-
verlerden olumlu geribil-
dirim aldığını ifade eden
Tolgahan Sönmez, poli-
siye kitaplarını uzun yıllar-
dır okuyan ve takip eden
bir edebiyatsever oldu-
ğunu söyledi.

Okumaların ardından
bu alanda yazarlığa baş-
ladığını anlatan Sönmez,
“İlk kitabım 'Geriye Aşk
Kaldı' polisiye türünde bir
kitap olmuştu. İkinci kita-
bım 'Gerçeğin Dokunuşu'

yine aynı şekilde polisiye
tarzında oldu. Kitabın or-
taya çıkışı ve gelişimi
yaklaşık iki yıl içerisinde
gerçekleşti” diye ko-
nuştu.  

“TÜrK DÜNYASI 

ÖDÜLLErİNE 

SALİHLİ'DEN ADAY” 

Öte yandan Salihlili
doktorun kitabı, 12 Tem-
muz'da Azerbaycan'ın
Bakü kentinde düzenlen-
mesi planlanan Türk Dün-
yası Edebiyat Ödüllerine
aday gösterildiği öğre-
nildi.  İHA

Manisalı doktordan polisiye roman kitabı 
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Kurban bayramının ardın-
dan Cumhurbaşkanlığı Kabi-
nesi, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında
yeni bakanlarıyla ilk toplantısını
gerçekleştirdi. Kabine toplantısı
sonrası gündeme dair önemli
açıklamalarda bulunan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan son dö-
nemde gündemde olan ‘erken
seçim’ tartışmalarına son nok-
tayı koydu. Parlamento’da ve
Cumhurbaşkanlığında 4 yıllık,
yerel yönetimlerde de 5 yıllık
seçimsiz bir dönem olduğunu
söyleyen Erdoğan, Cumhur-
başkanlığı Hükümet Siste-
mi’nde erken seçimin
olmadığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Kabine Toplantısı
Sonrası Millete Sesleniş konuş-
masını gerçekleştirdi. Görevle-
rini tevdi ettikleri yeni kabine
üyelerini kutlayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı
görevini yürütecek Murat
Kurum ile Sağlık Bakanlığı gör-
evini yürütecek Kemal Memi-
şoğlu’na görevlerinin hayırlı
olması dileğinde bulundu. 

Her iki bakanın da selefle-
rinden devraldıkları hizmet bay-
rağını, çok daha ileriye
taşıyacaklarına yürekten inan-
dığını ifade eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, görevden affını
isteyen ve bu talepleri şahsı ta-
rafından kabul edilen eski ba-
kanlar Mehmet Özhaseki ile
Fahrettin Koca’ya emekleri, fe-
dakarlıkları ve hizmetleri için te-
şekkürlerini iletti. Erdoğan,
"Uzun yıllardır beraber yol yü-
rüdüğümüz, teşriki mesai yaptı-
ğımız her iki arkadaşımızla,
inşallah yakın temas halinde ol-
maya devam edeceğiz” dedi. 

Bayram süresince çeşitli
nedenlerden kaynaklanan anız
ve orman yangını haberleriyle
sarsıldık. Diyarbakır Çınar ve
Mardin Mazıdağı’ndaki yan-
gında hayatını kaybeden insan-
larımıza Allah’tan rahmet
diliyorum. Hafta sonu yine
İzmir, Bursa, Balıkesir, Muğla
ve Çanakkale’de orman yan-
gınları yaşandı. Yaz mevsiminin
her geçen yıl daha sıcak ve
kurak geçmesiyle, yangın riski
de aynı oranda artıyor” diye ko-
nuştu. 

"TEK bİr aĞaCIn bİLE 
Zarar GÖrMEMESİnİ 
EnGELLEMEK İÇİn Var 

GÜCÜMÜZLE
ÇaLIŞIYOruZ"  

Sadece ormanları değil, ül-
kenin akciğerlerini yakan bu fe-
laketlere bakıldığında ihmalin,
tedbirsizliğin ve kastın öne çık-
tığını bölücü örgütünün de,
orman yangınlarını bir terör
yöntemi olarak kullandığını,
geçmişteki tecrübelerden bil-
diklerini aktaran Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, orman
yangınlarıyla mücadelede yürü-
tülen çalışmalara yönelik,
"Yüzde 90’ı insan kaynaklı yan-
gınların önüne geçmek ve tek
bir ağacın bile zarar görmeme-
sini engellemek için var gücü-
müzle çalışıyoruz. Orman
yangınlarıyla etkin mücadele
konusunda önemli adımlar
attık. Dünyada örnek alınan
orman yangınlarıyla mücadele
filosunu kurduk. Bugün bu mü-
cadeleyi; 26 uçak, 105 helikop-
ter ve 5 binden fazla kara
aracıyla sürdürüyoruz. Tabii sa-
dece filomuzdaki araç sayılarını
artırmadık; üzerindeki ekip-
manları da en ileri teknolojiyle
yeniledik. Terörle mücadelede
destan yazan insansız hava
araçlarını 'yeşil vatanın' savun-
masında da etkin olarak kulla-
nıyoruz. Halihazırda 14
Bayraktar TB2 İHA’mızla yeşil
vatanı 7 gün 24 saat izliyoruz”
dedi. 

Türkiye'nin dünyada orman
yangınlarıyla mücadelede İHA
kullanan 2 ülkeden biri oldu-
ğunu belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, İHA’lar yanında 184’ü
akıllı olmak üzere 776 kule ile
ormanların sürekli takip edildi-
ğini bildirdi. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "İlk defa bizim
dönemimizde yapılan 4 bin 744
havuz ve göletle araçlarımızın
su ihtiyacını hızlıca karşılıyoruz.
Bunların dışında yapay zekâ ta-
banlı sistemler başta olmak
üzere pek çok teknolojik imkan
da gücümüze güç katmaktadır.
Bugün itibarıyla; 25 bin perso-
nelimiz ve 122 bini aşkın gönül-
lümüz ormanlarımızı korumak
için fedakârca çalışmaktadır.
Gece gündüz demeden yan-
gınlara karşı cansiperane mü-
cadele eden bütün
kahramanlarımıza şükranlarımı
sunuyorum. Ormanlarımıza
sahip çıkma ve koruma nokta-
sında tüm vatandaşlarımızdan
daha fazla itina bekliyoruz. Yaz
sıcaklarının artık çok yoğun şe-
kilde yaşandığı günlere girdik.
En ufak bir ihmalin bile büyük
zararlara sebep olacağını unut-
mayalım” değerlendirmesini
yaptı. Erken seçim tartışmala-
rına son noktayı koyan Erdo-
ğan, “Türkiye, özellikle
ekonomisi üzerinde ilave yük
oluşturan seçim maratonunu
31 Mart akşamı sandıkların ka-
panmasıyla birlikte tamamla-
mıştır. 14-28 Mayıs’ta yasama
ve yürütmede son sözünü söy-
leyen milletimiz, 31 Mart’ta da
yerel yönetimlerde kimleri ba-
şında görmek isteğini göster-
miştir. Seçimler elbette
demokrasinin bayramıdır, şölen
günüdür. Milli iradenin en özgür
biçimde tecelli vasıtası seçim-
dir, sandıktır. Bunun tartışılma-
sını dahi yersiz buluyor, Türk
demokrasisine hakaret olarak
değerlendiriyoruz. Ancak tarihi-
mizde, sandıkta tezahür eden
iradeyi yok sayanların olduğu
da ülkemizin bir gerçeğidir.
Bunu kimi zaman sandığın iti-
barına gölge düşürerek yaptılar.
Kimi zaman seçmene hürmet-
sizlik ederek yaptılar. Kimi
zaman milletin kararını tanıma-
yarak yaptılar. Kimi zaman da
seçmenin tercihini tamamen
yanlış okuyarak, sapla-samanı
karıştırmaya cüret ederek yap-
tılar. Son dönemde bu kibirli
tavrın, seçmen iradesini yok
sayma küstahlığının tekrar nük-
settiğini görmekteyiz. Geçen
hafta gündeme taşınmak iste-
nen 'erken seçim' tartışmala-
rına bu zaviyeden bakılması
gerektiği kanaatindeyiz. Bizce
bu tartışmalar, muhalefet bün-
yesinde giderek kızışan “iç sa-
vaşın” dışa yansımalarından
ibarettir. Tabii yeni hükümet sis-
teminde 'erken seçim' diye bir
kavram da yoktur. Bunun ye-
rine, Cumhurbaşkanı ve Mec-
lis’in 'seçimlerin yenilenmesi'
kararı alması vardır. Muhalefe-
tin diğer birçok alan gibi bu-
rada da Türkiye’yi geriden takip
ettiği anlaşılıyor. Hiçbir temeli
olmayan, bu tarz sahte gün-
demlerle muhalefet kendi için-
deki 'bilek güreşini'
perdelemeye çalışmaktadır.
Hükümet olarak bu tartışmala-

rın ne tarafıyız, ne de muhata-
bıyız. Biz sadece ve sadece işi-
mize odaklanıyoruz. Biz, her
biri altın değerinde olan 4 yıllık
süreyi, en iyi ve en verimli şe-
kilde kullanmaya bakıyoruz.
Türkiye, son bir yılını seçim
gündemiyle geçirmişken. Böl-
gemizde, her gün yeni bir kriz
ve çatışma patlak verirken,
dünya büyük bir belirsizlik gir-
dabında sürüklenirken velhasıl,
ülkemizin ve milletimizin çözül-
mesi gereken bunca meselesi
varken; sırf eski ve yeni takım
arkadaşlarına 'çalım atmak' için
bu tür tartışmalara meyledilme-
sini doğru bulmuyoruz. Muhale-
fet iç hesaplaşmasını ülkeye,
millete ve ekonomiye zarar ve-
recek şekilde yürütmemelidir.
Allah’ın izniyle önümüzde, Par-
lamento’da ve Cumhurbaşkanlı-
ğında 4 yıllık, yerel yönetimlerde
de 5 yıllık seçimsiz bir dönem
vardır. İş dünyasından siyasetçi-
sine, esnafından memuruna, ev
hanımından öğrencisine kadar
herkes; planını, programını buna
göre yapmalıdır. İnşallah biz de
hem kabinede hem belediye-
lerde bu çerçevede adımlarımızı
atacağız. Fuzuli gündemlerin
peşine takılmadan, milletin
emanetinin hakkını vermeye
gayret edeceğiz. Hükümetimiz,
çok güçlü bir şekilde, kararlı bir
şekilde, istikrarlı ve sabırlı bir şe-
kilde Türkiye Yüzyılının inşasına
devam edecektir” diye konuştu. 

"YaLan-YanLIŞ 
bİLGİLErLE

MİLLETİMİZİn ZİHnİnİ 
buLanDIrMaYa 
ÇaLIŞIYOrLar"  

Önceki ay, çiftçilerle buluş-
malarında, Türkiye’nin tarım
alanında son 21 yılda nereden
nereye geldiğini rakamlarla tek
tek ortaya koyduklarını ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
tarım konusunda yapılan eleşti-
rilere yönelik, "Hükümetlerimi-
zin tarım politikalarını
eleştirenlerin çoğu bilgiden zi-
yade, ön yargılarla hareket et-
mektedir. Açıkçası bunlar ne
ülkemizi tanıyor, ne de dünyayı
takip ediyor. Her mesele gibi,
maalesef, tarım konusuna da
istismar malzemesi olarak ba-
kıyorlar. Seçim meydanlarında
“bedava traktör” vaat edip,
sonrasında “biz onu dikkat
çekmek için söyledik” diyerek
işi pişkinliğe vurdukları gibi,
yalan-yanlış bilgilerle milletimi-
zin zihnini bulandırmaya çalışı-

yorlar. Bir defa şunu kabul
etmek lazım: Bunlar, öyle seçim
meydanlarında dalga konusu
yapılacak işler değildir. Tarım;
ciddi bir uğraştır, ülkemiz açı-
sından çok stratejik bir sektör-
dür. Hükümet olarak biz de
tarıma, sektörün ciddiyetine ve
önemine uygun bir anlayışla
yaklaştık. Çiftçi kardeşlerimizin
alın terlerinin hakkını daima ver-
meye çalıştık” dedi. 

Türkiye’nin stratejik önemi
yüksek, üç kıtanın kavşak nok-
tası olan bir coğrafyada bulun-
duğuna dikkat çeken
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Tarih boyunca medeniyetlerin
beşiği olmuş, ama aynı za-
manda paylaşım kavgasının
tam merkezinde yer almış bir
bölgedeyiz. Böyle bir coğrafi
konuma sahip olmak; ülkemize
siyasi, ekonomik ve askeri
avantajlar sağlama yanında
tehditleri de beraberinde getir-
mektedir. Birinci dünya sava-
şına giden yolun taşları bizim
bölgemizde döşendi. İkinci
cihan harbinin odağında aynı
şekilde yine bizim bölgemiz
vardı. Soğuk Savaş döneminde
bloklar arası rekabetin yoğun-
laştığı bölgelerden biri, yine
Türkiye’nin merkezinde olduğu
coğrafyaydı.13’üncü yılını ta-
mamlayan Suriye krizi en fazla
bizim bölgemizi etkiledi.
Rusya-Ukrayna arasındaki sa-
vaşın olumsuz yansımalarına
maruz kalan bölgelerin başında
yine biz yer alıyoruz” şeklinde
konuştu.  7 Ekim’den bu yana
İsrail’in Gazze’de gerçekleştir-
diği soykırıma varan katliam-
larla ilgili konuşan Erdoğan,
"İsrail’in Gazze’ye saldırmasıyla
birlikte Doğu Akdeniz’de ısınan
sular, aynı şekilde en fazla bizi
ve bölgemizdeki kardeş ülkeleri
tedirgin ediyor. Batılı güçlerin
askeri, diplomatik ve siyasi
desteğini arkasına alan İsrail’in,
gözünü komşularına diktiğini
görüyoruz. Lübnan’a yönelik
saldırıların ve tehdit dilinin art-
ması, bölgemizin geleceği
adına bizi ciddi manada endi-
şelendirmektedir. Şunu bir defa
çok net ifade etmek isterim.
Batı dünyası destek verdikçe,
İslam alemi de sessiz kaldıkça,
Netanyahu denilen caninin,
tüm bölgemizi ateşe sürükleme
pahasına, işgal politikasına
devam edeceği anlaşılıyor. Tür-
kiye olarak, biliyorsunuz, ilk
günden beri buna dikkat çek-
mekteyiz. Gazze krizinin sa-
dece Gazze’yle sınırlı
kalmayacağını, İsrail zulmünün
çok vahim sonuçları olabilece-
ğini sık sık dile getirdik.  İsrail’in
yayılmacı hedefler peşinde
koştuğunu her zeminde vurgu-
ladık. Gerek İran’la yaşanan
füze gerilimi, gerekse İsrail’in
Lübnan’a yönelik artan saldırı-
ları maalesef kaygılarımızda bizi
haklı çıkardı. Buradan bir kez
daha şu uyarıyı yapmak duru-
mundayım. Karşımızda 'devlet
adamı' vasfının asgari şartlarını

dahi taşımayan, gözü dönmüş,
ihtiraslarının esiri olmuş, aklını,
vicdanını kaybetmiş bir katil
vardır. Masumların kanından
beslenen bu zalim, siyasi öm-
rünü uzatmak adına kendi va-
tandaşlarının güvenliğini dahi
hiçe saymaktadır” açıklamasını
yaptı. Barışı, diyaloğu ve diplo-
masiyi en üst seviyede devreye
almaları gereken günlerden ge-
çildiğini söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Özellikle aynı
coğrafyayı ve aynı kaderi pay-
laştığımız devletlerle karşılıklı
diyalog zeminini güçlendirme-
miz önem arz ediyor. Mevcut
bölgesel ve uluslararası kon-
jonktürde, İslam ülkeleri ara-
sında dayanışmayı artırmamız,
fikir ayrılıklarını gidermemiz son
derece mühimdir. Geçmişin,
geleceğimizi de ipotek altına al-
masına müsaade edemeyiz. Bu
anlayışla, komşularımızdan
başlayarak bölgemizdeki tüm
aktörlerle münasebetlerimizi
ilerletmeye gayret ediyoruz.
Şimdiye kadar bu çabalarımızın
somut çıktılarını birçok yerde
gördük. Komşumuz Suriye’de
de, 13 yıldan fazla süredir
devam eden ve 1 milyon insa-
nın hayatına mal olan ihtilafa si-
yasi çözüm bulmak için çok
uğraştık. Astana Süreciyle rejim
ve muhalefetin aynı zeminde
buluşmasını sağladık. Bunun
dışında farklı kanallarla, daha
fazla kan dökülmesinin, daha
fazla çatışma yaşanmasının
önüne geçmeye çalıştık. Sa-
hada bazı konularda müspet
neticeler de aldık. Sulhe ve sü-
kunete hizmet edecek ilave
adımların atılması mümkündür.
Bizim kimsenin toprağında ve
egemenliğinde gözümüz yoktur.
Suriye’nin toprak bütünlüğünün
ve milli birliğinin korunması, Tür-
kiye’nin de önceliğidir. DEAŞ’la
birlikte güney sınırlarımız bo-
yunca PKK’ya kurdurulmak is-
tenen terör devletine en ağır
darbeyi sınır ötesi harekatlarla,
Türkiye indirmiştir. Çünkü biz
komşu olarak, istikrarsızlıkla bo-
ğuşan ve terör örgütlerinin cirit
attığı değil; demokratik, müref-
feh, güçlü bir Suriye görmek is-
tiyoruz. Suriye’nin, evlerini terk
etmek zorunda kalmış milyonlar
için güvenli, emin bir yer haline
gelmesini, herkesten daha çok
biz arzu ediyoruz. Böyle bir ik-
lime ne kadar kısa sürede kavu-
şulursa, herkes için, özellikle
Suriye halkı için o kadar iyi ola-
caktır” değerlendirmesini yaptı. 

"KİMSE; KEnDİnİ 
POLİSİn, HaKİMİn, 
DEVLETİn YErİnE 

KOYaMaZ"  
Türkiye'nin geçmişte yaşa-

dığı sıkıntılara değinen Erdo-
ğan, "Biz, sokaklar üzerinden
kotarılan kaos planlarına bağı-
şıklık kazanmış bir ülkeyiz.
Geçmişte etki ajanları ve pro-
vokatörler eliyle ülkemize hangi
bedellerin ödetildiğini gayet net
hatırlıyoruz. Kayseri’de son de-
rece iğrenç, rezil bir taciz va-

kası üzerinden aynı kaos planı
tezgahlandı. Bu oyunun ikinci
perdesi ise Suriye’nin kuze-
yinde bulunan Türk çıkarlarına
ve varlığına yönelik sahnelendi.
Bölücü terör örgütü artıkları ve
işbirlikçiler eliyle kotarılan bu
oyunu kimin yazdığını, bunlara
kimlerin figüranlık yaptığını çok
çok iyi biliyoruz. Allah’ın izniyle
ne biz, ne milletimiz, ne de Su-
riyeli kardeşlerimiz, bu sinsi tu-
zağa düşeceğiz. Nefret
söylemlerine, faşizme, ırkçı
vandallığa ve provokasyonlara
boyun eğmeyeceğimizi burada
tekrar altını çizerek söylemek
istiyorum. Bayrağımıza uzanan
mülevves elleri kırmasını bildi-
ğimiz gibi, ülkemize sığınan
mazlumlara uzanan elleri de
kırmasını biliriz. Kimse; kendini
polisin, hakimin, devletin yerine
koyamaz. Kayseri’deki olaylar
sonrasında ortalığı yakıp yıkan,
polisimize saldıran, işyerlerine
ve evlere zarar veren 474 pro-
vokatör göz altına alındı. İstih-
barat birimlerimiz, sınırın öte
tarafındaki ortaklarıyla birlikte
çok titiz bir çalışma yürütmek-
tedir. Hangi kirli ellerin bu işlerin
arkasında olduğunu mutlaka
ortaya çıkaracağız. Şunun bir
defa idrak edilmesi şarttır: Tür-
kiye’nin Suriye’deki mevcudi-
yeti 'teröristan' kurma
planlarının önündeki en büyük
bariyerdir. Çok iyi biliyoruz ki;
“böl-parçala-yönet” anlayışıyla
coğrafyamızı lime lime eden
emperyalistler bundan rahat-
sızdır. Onları rahatsız etmeyi
sürdüreceğiz. Silahlarının nam-
lusu ülkemize çevrili eli kanlı
caniler orada var oldukça; biz
de ülkemizin ve milletimizin gü-
venliğini sağlamaya devam
edeceğiz. Bölücü terör tehdidi
tamamen ortadan kalkınca, el-
bette biz de üzerimize düşeni
yaparız. Ama bırakın tehdidin
boyutunun azalmasını, terör ör-
gütü her gün yeni bir provokas-
yona girişirken, kimse bizden
gelişmeleri tribünden seyret-
memizi beklemesin” dedi. 

"bİZ, YaLnIZCa bÖLÜCÜ 
nİYETLErE KarŞI 

VaTanIMIZI KOruYOruZ 
VE KOruYaCaĞIZ" 

Türkiye’nin kimsenin topra-
ğında gözü olmadığının altını bir
kez daha çizen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Bizim kimsenin ege-
menliğinde de gözümüz yok.
Biz, yalnızca bölücü niyetlere
karşı vatanımızı koruyoruz ve
koruyacağız. Türkiye, bugün
Gazze krizinde verdiği başarılı
imtihanı, son 13 yıldır Suriye
meselesinde de vermiştir. En
zor günlerinde 'Suriyeli muha-
cirlere ensar' olmanın onu-
runu, göğsümüzde bir şeref
madalyası olarak iftiharla taşı-
yacağız. Buna gölge düşüre-
cek, 13 yıldır ülkemizin şefkat
şemsiyesi altında olan maz-
lumları sıkıntıya sokacak hiçbir
eyleme girişmeyiz. 

Suriyeli kardeşlerimizin gö-
nüllü, güvenli ve onurlu geri
dönüşlerini bugüne kadar hep
teşvik ettik. Suriye’nin kuze-
yinde, bölücü terörden arındır-
dığımız yerleşim yerlerine 670
bin kişi geri döndü. Katar’ın
da desteğiyle hayata geçirdi-
ğimiz konut projeleri tamam-
landığında bu sayıya inşallah 1
milyon kişi daha eklenecek.
Suriye’de huzur ortamı güç-
lendikçe, geri dönüşler de ar-
tacak. Arzu eden herkesin
gönül rahatlığıyla vatanlarına
dönebileceği bir yapıyı ve ik-
limi tesis edebilirsek, ne mutlu
bize. Sığınmacılar konusunu
önyargılar ve korkular teme-
linde değil, ülkemizin ve eko-
nomimizin gerçekleri temelinde
akılcı, insani, vicdani bir çerçe-
vede çözüme kavuşturacağız”
açıklamasını yaptı. İHa

Kabine toplantısının ardından yaptığı konuşmada erken seçim tartışmalarına değinen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, söz konusu tartışmaların muhalefette kızışan iç savaşın dışa yansımasından ibaret olduğunu söyledi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
erken seçim tartışmalarına yanıt
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Aileler dikkat: “Çocuklarınızın omurga 
duruşunu kontrol edin”

Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Prof. Dr. Yük-
sel Ersoy, skolyoz hastalığı ile
ilgili verdiği bilgilerde ailelerin
çocuklarının omurga gelişimini
zaman zaman kontrol etmeleri
gerektiğini söyledi.   

Skolyozun görülme sıklı-
ğının kadınlarda erkeklere
oranla 10 kat daha fazla oldu-
ğunu dile getiren Fizik Tedavi
ve Rehabilitasyon Uzmanı

Prof. Dr. Yüksel Ersoy, “Skol-
yoz, omurga eğriliğinin genel
ismidir. 

Bu eğrilik S tipinde veya C
tipinde görülebilirken, omur-
ganın dönüş hareketleriyle de
meydana gelmiş olabilir. 

Bu iki durum birlikte de
olabilir. Bu eğrilikler genel ola-
rak belde ve sırtta meydana
geliyor. 

İlgili bölgelerde asimetriye

ve normalden farklı görünüme
sebep olabiliyor” dedi. 

“en sık nedeni
Bilinmeyen skolyoz 

tiPi görülüyor”
Skolyozun görülme sıklığı

ortalama olarak yüzde 3 oldu-
ğunu söyleyen Prof. Dr. Yük-
sel Ersoy sözlerine şöyle
devam etti: 

“Her 100 kişiden 3 kişide
skolyoz görülmektedir. Kız-
larda erkeklere göre 8-10 kat
daha sık görüldüğü bildiril-
mektedir. Genellikle 0-5 yaş
ve ergenlik çağı olmak üzere
büyümenin daha hızlı olduğu
dönemlerde ailelerin bu ko-
nuda daha çok dikkat etmeleri
gerekir. Omurgasında eğrilik
belirlenen çocukların ancak
yüzde 10’u tedaviye ihtiyaç
duymaktadır. Dolayısıyla
yüzde 90’ı genellikle bir teda-
viye ihtiyaç duymadan bazı
önleyici tedbirlerle, egzersiz-
lerle ve postür düzeltmesiyle
mevcut skolyozun ilerlemesi
önlenebilmektedir. Skolyozun
birçok çeşidi bulunmakla bir-
likte en sık sebebi belirli olma-
yan skolyozla karşı karşıya
kalmaktayız. Bir diğer şekli ise
kas ve sinir hastalıklarına bağlı
gelişen tiptir. Yine anne kar-
nındayken, çocuğun vertebra-

sındaki gelişim anomalilerine
bağlı olarak gelişen türde bir
diğer çeşididir.” 

“aileler
çocuklarının
duruşlarına 

dikkat etmeli” 
Ailelerin ilk dikkat etmeleri

gereken hususun duruş oldu-
ğunu aktaran Ersoy, “Çocukta
postür bozukluğu olup olma-
dığını kontrol etmeliler. Çocuk
dik durduğunda omurgası da
dik görünüyor mu? Yoksa
sağa, sola eğik mi görünüyor?
Eğer ki bundan şüpheleniyor-
larsa aileler çocuklarının üzer-
lerindeki elbiseleri çıkartarak,
omurgalarının görünüşünde
bir problem olup olmadığını
kontrol etmeleri gerekir. Dik
duran bir kişide dizler kırılma-
dan belden öne eğildiğinde
omurganın düz konumunu ko-
ruması gerekiyor.

Eğer omurgada S tipinde
ya da C tipinde bir farklı duruş
olursa yani merkezden sapma
meydana gelirse bu da skol-
yoz belirtisi olabilir. Bu du-
rumda aileler çocuklarını bir
uzmana götürmeliler” dedi. 

“eğriliğin 
derecelerini
saPtıyoruz” 

Omurganın eğrilmesi şi-

kayeti ile gelen hastalardan
skolyoz grafiklerini çektirdikle-
rini belirten Dr. Ersoy, “Eğer
bu grafikler yeterli olmazsa
yine tomografi veya MR gö-
rüntülemeden de yararlanıyo-
ruz. 

Bu görüntülemelerle elde
ettiğimiz omurganın şeklinde
bir eğrilik olup olmadığına ba-
kıyoruz. 

Eğer bir eğrilik varsa bu
eğriliğin derecesini tespit edi-
yoruz. 

Bu eğriliğin derecesi 10
derecenin altındaysa skolyoz
olmayıp, bu durum asimetri
olarak kabul ediliyor. 

Ancak 10 derecenin üze-
rindeyse skolyoz olarak grup-
landırılıyor. 

20 derecenin üzerindeki eğ-
riliklerde tedavi gerekiyor. 

Bu durumda cerrahi dışı te-
davi yöntemlerine başvuruyo-
ruz. 

Bunların arasında daha çok
ağrıyı ve spazmları gidermek,
postürü düzeltmek için fizik te-
davi yöntemleri kullanılıyor. 

Bunların yanı sıra postür eg-
zersizleri, güçlendirme egzer-
sizleri gibi bazı uygulamalarla
biz bu hastaların tedavisi takip
ederek, düzenliyoruz” şeklinde
konuştu. iHa 

Yaz sıcakları kalbinizden vurmasın

yaz aylarında artan sıcak-
lıklarla birlikte kalp ve damar
problemlerine bağlı ölümler de
artış gösteriyor. 

Sıcak havalarda vücudun ısı
dengesinin korunması için kalp,
akciğerler ve böbreklerin daha
fazla çalışması gerekir. Bu da
özellikle kalp hastaları için
büyük bir risk oluşturuyor. 

Kalp ve Damar Cerrahisi
Uzmanı Prof. Dr. Cengiz Kök-
sal, aşırı sıcak havalarda vücu-

dun kendini serin tutmak için
daha fazla çalıştığını, bu duru-
mun ise kalbin üzerine ciddi bir
yük bindirdiğini belirterek,
"Sıcak havalarda damarlar ge-
nişleyerek tansiyonun düşme-
sine yol açar ve kalp, tansiyonu
dengelemek için daha fazla ça-
lışmak zorunda kalır. Ayrıca
aşırı terleme ile vücudun su
kaybı artar, bu da kalbin iş yü-
künü iki katına çıkarır. Kalp
problemi olan kişiler, kalp ame-

liyatı geçirenler, kalp ilacı kulla-
nanlar ve 65 yaş üstü bireyler
risk altındadır" dedi.   

Köksal, "Kalp yetmezliğiniz
olsa da sıcak havalarda daha
fazla sıvı tüketmeniz zorunludur
aksi halde tansiyonunuz düşe-
cektir. 

Eğer kalp yetmezliği veya
kalp kapak problemi nedeniyle
idrar söktürücü alıyor iseniz lüt-
fen doktorunuza danışın. Aşırı
sıcaklarda terleme yolu ile sıvı
kaybınız fazla olacağı için dok-
torunuz idrar söktürücünüzü
kesebilir.

Eğer kalp yetmezliğinden
dolayı günlük 1.5 litre ile sıvı alı-
mınız kısıtlandı ise bu miktarı
aşırı sıcaklarda 2 litreye çıkar-
mak doğru olacaktır. Belli ara-
larla (günlük veya haftalık) kilo
takibi ile vücudunuzda fazla su
toplanıp toplanmadığını kontrol
etmek mümkündür. 

Takiplerde kilo alımı veya
kaybı size doğrudan vücutta
fazla su toplanıp toplanmadığı
veya yeterli sıvı alıp almadığınız
konusunda fikir verecektir. 

Tansiyon hastalarına, kalp
yetmezliği olan veya kalp
kapak hastalarına tuz kısıtla-
ması yapılmıştır. Hastalara

özellikle aşırı tuz içeren gazlı
içecekler, turşu vb. gıdalar ya-
saklanmıştır. Bunun nedeni ise
tuz tüketiminin vücutta aşırı
sıvı yüklenmesine neden ol-
masıdır. 

Ancak aşırı sıcaklarda ter-
leme yolu ile su ile beraber tuz
kaybı da olacağı için dikkatli
olunmalıdır. 

Tansiyonunuz sürekli
düşük, ağızda kuruluk var ve
bacaklarda kramplar olmaya
başladı ise bir miktar tuz tü-
ketmekte fayda vardır.

Ayrıca idrar söktürücü kul-
lanan hastaların aşırı potas-
yum kaybını önlemek için
günde 1 tane muz veya birkaç
parça kayısı tüketmeleri öneri-
lir" dedi. 

Kan sulandırıcı kullanan
hastaların aşırı sıcaklarda dik-
kat etmesi gerektiğini belirten
Köksal, "Kapak ameliyatı (me-
kanik kapak) geçirmiş olan ya
da kalp damarlarına stent ko-
nulmuş hastaların sıvı kaybına
uğramaması önemlidir. Vücu-
dun aşırı sıvı kaybına uğra-
ması kanın pıhtılaşmaya yatkın
olmasına yol açar. 

Bu pıhtılaşmaya yatkınlık
da mekanik kapağın çalışma-

sını bozabilir veya kalp damar-
larındaki stentlerin tıkanma-
sına sebep olabilir. 

Bu yüzden kan sulandırıcı
ilaçlar düzenli alınmaya devam
edilmelidir ve kaybedilen sıvı-
nın kontrollü olarak yerine
konması gereklidir. 

Warfadin kalp kapak ameli-
yatı olmuş, kalp ritim problemi
olan veya damar tıkanıklığı
olan hastaların yaygın kullan-
dığı güçlü bir kan sulandırıcı
ilaçtır. İdeal ilaç (warfadin)

dozu, belli aralıklarla yapılan
ve INR diye adlandırılan kan
testi bakılarak ayarlanır. 

Yazın aşırı sıcaklarda vücut-
taki sıvı kaybının da etkisi ile
warfadin kullanan hastalarda
INR değerleri daha yüksek
çıkma eğilimindedir. 

Bu nedenle bu güçlü kan
sulandırıcıyı kullanan hastaların
yazın aşırı sıcaklarda daha sık
INR kan tahlili yaptırarak, ilaç
dozunu daha yakın takip etme-
leri gerekmektedir" dedi. iHa 

Çocuklarda ekran bağımlılığı: Kalıcı problemler ortaya çıkarabilir
Psikolog İrem Durna, her

yaş grubuna göre belirlenen
ekran sürelerinin geçilmesi du-
rumunda bebeklerde ve çocuk-
larda kalıcı fiziksel, ruhsal ve
beyinsel problemlerin ortaya çı-
kabileceğini söyledi. 

Günümüzde hızlıca ilerle-

yen teknoloji ile birlikte çocuk-
ların ekran karşısında geçirdik-
leri sürede ciddi artış
gözlemleniyor.

Özellikle pandemi dönemi
çocuklarının ekran karşısında
geçirdikleri süre ciddi anlamda
zarar verici bir boyuta ulaşırken

American Academy of Pediat-
rics (AAP) ve diğer sağlık kuru-
luşları çocukların yaşlarına göre
uygun ekran süreleri ve rehber-
lik konusunda bilimsel çalışma
gerçekleştirdi. 

İrem Durna, ekran bağımlılı-
ğının zararları hakkında açıkla-
mada bulundu. 

Bu yaşlardaki 
ekran Bağımlılığı 
sürelerine dikkat 

Bebek ve çocuklardaki yaş
oranına göre ekran bağımlılığı
süreleri hakkında bilgi veren
Psikoloğu İrem Durna, “0-18
ay: Bu yaş grubundaki bebek-
lerin ekran süreleri neredeyse
sıfıra yakın olmalıdır.

Ekranla geçirilen zaman, dil
gelişimi ve sosyal etkileşimler
gibi kritik gelişim alanlarını
olumsuz etkileyebilir. 

Bebeklerin dil gelişimi için
aileleri ve bakım verenleri ile et-
kileşim içinde olmaları önemli-
dir.

2-5 yaş: Bu yaş grubundaki
çocuklar için günlük ekran sü-

resi 1 saati geçmemelidir. İyi
içerik seçimi yapılmalıdır. 

Eğitici, kaliteli programlar
tercih edilmelidir. Ebeveynler
ekran kullanımı sırasında reh-
berlik etmeli, içerikleri değer-
lendirilmedir.

6 yaş ve üzeri: Bu yaş gru-
bundaki çocuklar için ekran
süreleri ebeveyn gözetiminde,
uygun bir şekilde yönetilmeli-
dir. Günlük ekran süresi yine
de 2-3 saati geçmemelidir. 

Diğer görevlere ve fiziksel
aktivitelere yeterli zaman ayı-
rılmalıdır” dedi. 

“ekrana aşırı 
maruz kalan 

çocuklarda çeşitli 
sağlık Bozuklukları 
meydana geleBilir” 
Aşırı ekran bağımlılığının

birçok sağlık problemini bera-
berinde getirdiğine değinen
Durna, “Ekran sürelerinin
kontrolsüzce tüketilmesi, ço-
cuklarda ekran bağımlılığı ris-
kini beraberinde getirebilir. 

Normal gelişimdeki bir

çocuk, aşırı ekrana maruz ka-
larak yalancı otizm belirtileri
gösterebilir. Aşırı ekrana
maruz kalan çocuk; zaman
yönetiminde ciddi sıkıntılar ya-
şayabilir. Akademik perfor-
mansında düşüş yaşayabilir.

Sosyal izolasyon yaşayabi-
lir. Uyku bozuklukları olabilir.

Şiddet eğiliminde buluna-
bilir. 

Bütün bunlara ek olarak
psikolojik ve fiziksel sağlık
problemleri de beraberinde ge-
lebilir. Kişiselleştirilmiş bir sınır
çalışması ekran bağımlılığının
önüne geçebilir” diye konuştu.
iHa 
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seçİmden önce “Manisa
FK’nın gençlerine sahip çıka-
cağım, onlar bizim evlatları-
mız” diyerek umut dağıtan
Başkan Zeyrek, Manisa Futbol
Kulübü Akademisi ile ilgili al-
dığı kararla tepki çekti.

Önceki gece A Milli Futbol
Takımımızın, Avusturya galibi-
yetine çılgınlar gibi sevinen
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Manisa
Futbol Kulübü’nün Milli futbol-
cularını ise tesisten attı. Mey-
danlarda Milli takılan Ferdi
Başkan, kamera arkasında ise
yaptığı Milli olmayan hareket-
lerle ‘Bu ne yaman çelişkidir
Ferdi Başkan’ dedirtti.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, ön-
ceki gece Euro 2024 Avrupa
Şampiyonası’nda A Milli Fut-
bol Takımımızın Avusturya ile
oynadığı son 16 Turu maçını

vatandaşlarla birlikte Atatürk
Kent Park’ta kurulan dev ek-
randa izledi. A Milli Futbol Ta-
kımımızın 2-1 kazanarak adını
çeyrek finale yazdırdığı karşı-
laşmayı büyük bir heyecanla
takip eden Başkan Zeyrek,
maç sonunda galibiyet coşku-
sunu yaşadı. Zeyrek o anları
sosyal medya hesaplarından
da paylaştı.

MANİSA’NIN MİLLİ
FUTBOLCULARINI TESİSTEN ATTI

Ferdi Zeyrek’in bu payla-
şımı akıllara Manisa Futbol Ku-
lübü’nün tesislerden atılan Milli
Takım futbolcularını getirtti.
Seçimden önce pazarda soh-
bet ettiği bir Manisa Futbol
Kulübü Akademi futbolcusuna
‘Sizleri mağdur etmeyeceğiz.
Manisa’nın gençleri Ferdi am-
calarına emanet’ sözleriyle çe-
lişen bir karar alan Ferdi
Başkan, Manisa Futbol Kulü-

bü’nün akademisi Halil Onult-
mak ve Tevfik Lav Spor Tesis-
leri’nden kapı dışarı etti.
Yüzlerce genci bir kararla so-
kağa atan Ferdi Zeyrek’in bu
tavrı sporcuların ve ailelerinin
tepkisine neden oldu.
BU FUTBOLCULAR HEM MANİSALI

HEM DE MİLLİ FERDİ BAŞKAN
Manisa’nın futboldaki en

önemli lokomotif kulüplerinden
biri olan Manisa Futbol Ku-
lübü, futbol okullarında eğitim
alan binlerce çocuğun yanı
sıra Akademisi’nde yetişen
yüzlerce futbolcuyu da Türk
futboluna kazandırdı. Alt yaş
kategorilerinde Milli Takımları-
mıza sayısız futbolcu gönde-
ren Manisa Futbol
Kulübü’nün Milli futbolcuları
Başkan Zeyrek’in kararıyla
Halil Onultmak ve Tevfik Lav
Spor Tesisleri’nden atılınca
‘Bu ne yaman çelişkidir Ferdi

Başkan’ dedirtti.
TÜRKİYE ŞAMPİYONLARI

TESİSSİZ KALDI
Öte yandan bu sezon Geli-

şim Ligleri’nde büyük başarılar
elde eden Manisa Futbol Ku-
lübü Akademisi futbolcuları te-
sislerden atılmanın şokunu
yaşıyor. Manisa FK U14, U15,
U16, U17 ve U19 takımları bu
sezon yer aldıkları liglerde ser-
giledikleri performansla dikkat
çekmişti. Sezonu 3’ü namağlup
4 şampiyonlukla tamamlayan
Manisa FK Akademisi daha
sonra katıldıkları Türkiye Şam-
piyonası’nda da önemli başarı-
lar kazandı. Manisa FK U16
Takımı Türkiye 3’üncüsü olur-
ken, Manisa FK U17 Takımı ise
Türkiye Şampiyonu olarak tarihi
bir başarıya imza attı ve Mani-
sa’nın gururu oldu. Şampiyon-

luğu kutlamak yerine tesisler-
den atılan Manisa FK’nın şam-

piyon futbolcuları şimdi büyük
üzüntü yaşıyor. Haber merkezi

Bu çocuklar da Milli Ferdi Başkan

TurguTlu Belediyesi, A
Milli Futbol Takımı’nın Avus-
turya ile karşılaştığı Avrupa Fut-
bol Şampiyonası maçı için 15
Temmuz Demokrasi Şehitleri
Alanı’nda dev ekran kurdu. Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın, heyecan dolu karşılaş-

mayı meydanı dolduran vatan-
daşlarla birlikte izledi.  Tur-
gutlu’da vatandaşlar
Türkiye-Avusturya karşılaşma-
sını Turgutlu Belediyesinin kur-
duğu dev ekrandan takip etti.
Maç öncesinde Turgutlu Bele-
diyesi tarafından meydanı dol-

duran vatandaşlara Türk Bay-
rağı dağıtıldı. 

Vatandaşlar, A Milli Takı-
mı’nın EURO 2024’de Avus-
turya oynadığı maç için yoğun
ilgi gösterdi. Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, CHP Tur-
gutlu İlçe Başkanı Hasan Ayma
ve Turgutlu Belediyesi meclis
üyeleri karşılaşmayı meydanı
dolduran vatandaşlarla birlikte
takip ederek milli takımın heye-
canına ortak oldu. 

Maçın bitiş düdüğüyle 2024
Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda son 8’e kalma başarısı
gösteren A Milli Futbol Takımı
saha içerisinde, Turgutlulular
ise kentte bayram havası ya-
şadı. 

“YOLUN SONU ŞAMPİYONLUK
OLSUN” 

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, “Bekle bizi Berlin,

geliyoruz. A Milli Futbol Takımı-
mızın Avusturya maçını hemşe-
rilerimizle birlikte coşkuyla
izledik. Sahaya ruhunu koyan

ve Avrupa yolculuğuna devam
eden 'Bizim Çocuklar' ile gurur
duyuyoruz. Yolun sonu şampi-
yonluk olsun” dedi.  İHA

Turgutlu'da milli maç coşkusu  

mAnİsA BBSK Karate Takımı Bursa'da düzenlenen Emir
Buğra Gencan Bursa Karate Liginde yeni başarılara imza attı.   

Bursa'da 29 Haziran Cumartesi günü merhum milli sporcu
Emir Buğra Gencan adına düzenlenen ligin 2. etabında Ümit-
Genç ve Büyük kategorilerinde yaklaşık 400 sporcu yarıştı. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcularından;
Gülçin Akyıldız Büyük Bayanlar 68 kg’da şampiyon olurken,
Batuhan Bayır Genç Erkekler 55 kg’da ikinci, Nurbade Büber
Büyük Bayanlar 61 kg’da ikinci, Tuba Nur Belge Genç Bayan-
lar 53 kg’da üçüncü, Yelda Macidi Büyük Bayanlar +68 kg’da
üçüncü, Utku Tan Genç Erkek Kata üçüncü olarak madalya
kazandı.

Manisa BBSK Karate Takımı Antrenörü Ali Eşsiz, "Müsaba-
kaya katılan derece alan veya alamayan tüm sporcularımızı ve
ailelerini tebrik ediyoruz. Müsabaka vesilesiyle Emir Buğra
Gencan kardeşimize Allahtan rahmet diliyoruz, mekanı cennet
olsun inşallah. Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübümüze
desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz." dedi. İHA

Genç karatecilerden
Manisa’ya madalya

Yunusemre Belediyes-
por'un badmintoncuları, Ço-
rum'da yapılan 9-11 Yaş
Badminton Türkiye Şampiyo-
nası'nda kupa ve madalyalara
ambargo koydu.   

Yunusemre Belediyes-
por'un badmintoncularından
büyük başarı. Mavi Beyazlı
sporcular, Çorum'da düzenle-
nen 9-11 Yaş Badminton Tür-
kiye Şampiyonası'nda
Manisa'nın gururu oldu. Şam-
piyonada çift kızlarda Irmak
Denktaş ve Elif Ada Ceylan
Türkiye şampiyonu oldu. İki

sporcu ayrıca tek kızlarda da
Türkiye 3'ncüsü olarak bronz
madalyanın sahibi oldu. 9 yaş
mix kategorisinde mücadele
eden Can Abdullahoğlu ise
Türkiye 3'üncüsü olarak alkış
alırken, Yunusemre Belediyes-
por, 11 yaş genel sıralamada
ise Türkiye 2'ncisi olmayı ba-
şardı. Şampiyonada Manisa'yı
en iyi şekilde temsil etmenin
onurunu ve gururunu yaşadık-

larını belirten Yunusemre Bele-
diyespor Badminton Antrenörü
İsmet Özel, "Bu başarıyı bekli-
yorduk. Emeklerimizin karşılı-
ğını aldık. Çok mutluyuz.
Bizlere desteğini esirgemeyen
Yunusemre Belediye Başkanı-
mız Semih Balaban'a, Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürümüz
Yunus Öztürk'e ve Kulüp Baş-
kanımız Bülent Kanik'e teşek-
kür ederiz" dedi.  İHA

Yunusemreli badmintoncular
kupaları topladı   
Yunusemreli badmintoncular
kupaları topladı   


